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Winnipeg, Manitoba: Onsdagen den 30 MarsArg. xn No. 13
, Oen efter Turriff lediga land- Theopbile Be Lan ger. cn välmier-HfklT RF<rXl«*FS JORDENS ”i™0™ och hvilka som finna* I 1 jorden ku ruta lui.gt väg.mde ,-m

öfverakoit, och att m*n allud liäri märkningar framställ**. På grund kommission* r«ysslan i Ottawa de far ma re i Qnehec, skall hao-
har ett medel att bestämma jor- af kärlen* ringa storlek upphettas har gfvit* till J. W. < Ireeiiwav. g:is den 10 juni for mord af sin
dens tillgång på växtnäring och de starkare än jorden pi faliel son af Tiiotnattireenwny, Manito- svåger Antoine Seguine.
det långt bättre än med jordana- genom behandlingen bli de bättre b*s f. d. premier
lyaen. Arbeten håröfver ha visat, genpmluftade och därför fulktän
att ander många förhållanden digare genomsatta of viixtrötter- vagn. Kontraktet ar underteek- 
och särskildt, dl endast närings- na än på fältet. Den bild, som des- nnlt. 
ämne förekommer i minimum, försök lem nät fifver mutigdci dis-

kswd pågår med lif och lust omkr. 
två mil frän staden och når den blir 
färdig få vi taga oss lustturer pr 
ångbåt, det skall blifva eo lycklig 
stund då man får såtta foten på en 
ångares dåck midt i prärien. Ja nu 
till sist får jag tacka red. för tidnin­
gen, som kommit regelbundet hvarje 
vecka samt den fina väggkartan 
hvilken jag klippte af öfversta delen 
och sedan satte den i salongen dir 
den utmärkt pryder sin fina plats. 
Afven sänder jag en hilsuicg till 
tidningens läsare och läsarinnor med I 
uppmaning att litet oftare skilfva I 
‘‘Canada" och således skulle vi sjålf- 
va utan redaktörens hjälp göra den 
ittaspaltig, åtminstone skadar det 
icke att försöka och jag tänker att 
komma igen, när det bllfver bättre 
väder.

lig Specification redan insänd to 
till Underrevisniug Departemen­
tet fär granskning godkännande. 
Så snart taxeringen af inom di­
striktet upptagen jordegendom 
hinner verkställas ämnar skolrå­
det kalla de röstegande till nytt 
sammanträde för öfvcrtäggondo 
om upptagande af lån för byggan­
de af Skolhus.
Swan River den 25te Mars 1904 

O. Norfing

HEHOF >F VÄXT­
NÄRING?

För (kaafe af Vscvi Hvse*. I Utsläkningen af den emellan 
Förenta Staterna och Canada ny­
ligen bestamda gränslinien kom

Edmooton skall nu halva spår-
/ Forts. från före*, ht.)

mer att taga siu början i år. Om­
kring 600 mil skola utmärkas.En annan sak som naturligtvis 

år af lika stor praktisk vigt år, 
huruvida Icke kalkning kan vara 
af vigt för ett annat ändamål — 
för jordens mekaniska förbättring.

Som bekant kan man minska 
jordens styfbet genom tillåsts af 
kalk, och bör man härvid helst 
använda släckt dylik. Om en till­
satt af kalk fur detta ändamål år 
lämplig eller t. o, m. behöflig, kan 
jordanalysen näppeligen lem na 
bittre besked in praktiska eria 
re.inefcr från fältet. Faktiskt är 
emellertid, att styfva jordar, eom 
som hålla flera proc. kolayrat 
kalk, kunna afaevärdt förbittra» 
genom dylik tillsate. En viktig 
fråga som väntar på sin lösning, 
är att utröna huru mycket kalk 
man i detta fall på jordar af vi*
•styfbet" /lerhalt) bör använda; 
f. n. är man härvidlag hänvisad 
till försök vid hvarje särskildt 
tillfälle.

I korthet sagt: Jordanalysen 
kan vid ett näringsämne eller 
kalken tillfredsställa våra an­
språk, vid ett annat, kali, kan 
man möjligen draga vissa slutsat­
ser, medan den vid de två kanske 
vigtignste, qväfvet och fosforsy­
ran lem nar osa alldeles i ovisshet.
De*ta gäller såväl den vanliga 
jordanalysen, då man löser ut nä 
ringsämnena med starka syror,
som de särskilda metoder, h vilka 
på senare tider af engelska
och tyska forskare föreslagits, då 

med mycket svaga syror 
sökt utdraga blott de s. k. assiroi- 
lerbarn näringsämnen.

Då analys af jorden icke är 
tillfyllest för besvarandet al den­
na fråga, är mat. hänvisad till en
undersökning af de växter, som den yjr nu blott balf, då qväfvet 
lefva på den föreliggande jorden, ^ räcker så långt, kali räcker 
och låter dervid dessa sjelfva af- tiufuii0j likaså fosforsyra, på 
glfva ett svar. Vaxterna påver- grund h4raf kunna växterna upp- 
kas i tvenne riktningar af de ni- uga mer An tillräckligt af dcssn 
ringsämnen, som stå dem till buds Analysen af skölden visar
uti jorden: dels i sammansättnin- nu yjjgnfijgen qväfvebrist hos 
gen dels i den utveckling som de jorden> men „tt ett behol af kali 
erfara, eller riktigare den växt- 

de vid olika tillgång

En grufarbetare ihjclsl gi vid 
medan de andra finnas 1 öfver- ponibla näringsämnen, ä' del f"1'i Vmi* under ett snpk dias. 
skott, en undersökning af växtens både starkt förstorad och snedvri- 
qvåfvehalt liksom af de* fosfor- den. Konsten för försöksledaren 
syre-, kali-och kalkhalt leder till år nu att med ledning af denna 
målet. Vid cnbar qväfvebrist i icke korrekta bild framställ* de! 
jorden under i öfrigt gynnsamma 
förhållanden såväl strået som kär­
nan bos säden kali-och fosfors yre­
rika, men qväfvefattiga, och det 
är en enkel sak ur växtanalysens, 
jämförda med vissa' normal tal, 
fastslå, hursom qvifvc här fattas.
Ett exempel härpå visade en del 
fältförsök å ängar under föregå­
ende år. Som vanligt vid ängar 
pröfvades om gödsling med fos­
forsyra eller med kali eller med 
bådadera kunde höja skörden. I 
alla fallen et hölls negativt resul­
tat: det var ej möjligt genom mi­
neralgödsel i någon nfsevärd mån 
kunna höja skörden. Hvad hvar 
nu anledningen därtill? Analysen 
å höet visade jemfordt med nor­
maltalen.

British Columbia» U*g avgående
förbud för japaueser att at beto å 
offentliga arbeten har förklarats 
ogiltig.

Melita, Regina och Edmonton 
llailway Company söker rättighet 
att bygga en ny järnväg frän Me­
lita vi.i Regina till Edmonton. 
Den senare platsen synes nu vara 
on objektiv punkt för alla slags 
järnvägsföretag.

I Calgary passade några stads­
fullmäktige på att i smyg köpa 
stadslottcr, tillhöriga staden, in­
nan annonserats för allmänheten. 
Undersökning pågår.

De denna vår väntade engelske 
invandrare, hvilka arnna sia sig 
• ill den beryktade Barr kolonien 
hafva beslut it att gå till Edmon- 
ton samt nyttja båt därifrån till 
Fort Pitt, hvilket endast ar 1 mil 
från koloniens nuvarande hulvuJ- 
punkt ”Lloydrainster”. 
ytterligare stärka nybyggarnes 
planet liufva städerna Strathcona 
och Edmonton annonserat ytterst 
vidlyftigt i Free Press, lofvande 
de nykomtnande allt möjligt 
godt.

Ut - ikterna (dr
äro ingalunda de bästa. Det tros, 
att premier Ross ej skall lyckas 
genomdritva sitt förslag om hjelp 
genom lån ur provinsens kassa. 

Rättegången mot Wilcox har

Soofabrikerna

PARLAMENTET.naturliga förhållandena. Man er­
håller alltså med deata vegations-

Frågan om folkräkningen och 
därmed fiirenade "kostnader be­
svarades af Mr Fisher. 1880 
kostade det $456,504, 1890 $.570,- 
150 och 1900 $1,169,376.

En motion gjordes att förbjuda 
införsel och tillverkan al cigaret­
ter. Premier Laurler anser att 
denna ftåga bör lösas af provins- 
regeringarne. Han vore villig 
att förbjuda försäljning af tobak 
till alla under 18 år.

Sjöfartsdepartementets qtgifter 
gångna fiskalår voro 2,199,439. 
237 sjöolyckor timade med en för 
lust af $410,000. 32 personer för­
lorade lifvet därvid.

försök på sin höjd en uppgift på 
hur mycket lösliga näringsämnen uppskjutit» ännu en vecka från

27 mars, enår kronans vittne Mri gynnsammaste fali kunnat ut­
tagas ur jorden, eller rättare huru 
skörden gestaltar sig uHer gynn­
sammaste värme —, vatféh — och 
luckrmgsförhållanden, men icke 
hur de i verkligheten slå ut. För 
att öfverföra dessa försök prakti­
ken är dst derför alldeles nödvän­
digt verkställa undersökningar af 
jordens fuktighetsförhållanden, 
dels på lältet dels genom särskilda 
jordanalyser.

Omdömet om dylika kariför- 
sökg praktiska varde äro mycket 
delade. I Danmark sökte man 
först begagna dem vid sidan af 
fältförsöken för att stödja och i 
tvifvelaktiga fall ratt tyda dessa, 
men man har måst frångå dem 
då de så ofta alldeles nfvika från 
fältförsöken. I Tyskland synes 
man nog i princip anse dem vara 
förträffliga, men då de mycket li. 
tet användas af landtmännen 
sjelfva just för det uppgifna ända­
målet, synes mig detta, vara ett 
ras förmån.

De lokala fältförsöken, hvilka 
sätta landtmannen i tillfälle att 
med egna ögon se huwidn jorden 
behöfver ett, två eller flera växt­
näringsämnen, i förening med 
växtanalys iir nog den säkraste att 
erinra, hvilka växtnäringsämnen 
jorden behöfver. I ett följande 
nummer vill redogöras för huru 
dessa försök utföras.

Bremcr ej kunnat anträffas. Be­
visen mot den anklagade mo än­
nu af svagaste art men kronan 
ar ovillig låta honom gä. Ankla­
gelsen lyder som kändt att hafva 
stulit »10,000 från post verket.

en prenumerant.

ÄNGELN OCH SKYN.

Kvållsoleii sjönk i hafvet och sky- 
arne fiöto sakta bort öfver bergen. 
En ung ängel gick bland molnen och 
lekte med aftonens rosor. Skön och 
hvit var den ljusa gestalten i skyn, 
blåa himlar logo i dess ögon^itrålar 
fladdrade som lockar kring dess 
panna och i lockarna glimmade 
stjärnor likt daggdroppar fallna på 
mörkgröna löf i sommarkvällen. 
Öfverallt där den sköna ängeln gick, 
där flöt i hans spår en bred fåra af 
ljus och skyarne rodnade rundt om­
kring af kärlek.

Men på långt-afstånd sväfvade en 
ensam sky. Dess kärlek visste in­
gen af. På den föll ingen blick 
Och natten kom.

Då kände sig skyn »å ensam, ve­
mod böljade i dess* bleka dimmor 

1 AVårhelst de tårarna 
föllo där upprann kne pp vid knopp, 
blomma vid blomma, rosor, kon val

Den stora snöuVingden, som fal­
lit i vinter och hvilken a Un redan 
gjort skada i Förenta Statorna 
kommer mod all sanolikhet att 
orsaka häftiga vårflöden i i >nta- 
rio och Quebec. Man antager att 
stor sunda, millioner nämnas, 
kommer att ansättas. För att

Uppenbarligen fanns qväfvet i 
minsta och för ringare mängd-då 
det utgjorde blott 1. 3 proc. i 
stället för mer än 1. 5 proc; detta 
var aUtsä anledningen att mine­
ralgödsel icke verkade på ifråga­
varande ängar. För höjningar af 
skörden behöfs sålunda gödsling 
med Cbili-salpeter, men en fråga 
är om en si dyrbar gödsling be-

En egendomlig scen bevittnades
i hofrätten i Montreal, då doran- 
rei Wurtelo offentligt liad cn ad­
vokat om ursäkt för iörhastädt 
beteende dagen förut.

KRIGET.
Japan har ändtligcn lyckats i 

sitt önskemål att stänga Port Ar­
thurs hamn. Under ett väldigt 
bombardement torsdags, sänktes 
ytterligare 7 handelsfartyg, så 
då dn friviljige begärde att manna 
do dömda fartygen.

Rysakc kryssaren Banyan sänk­
tes genom explosion af cn mina. 
700 man omkoromo.

Ofvanstående rapport synes 
emellertid vara fcirehastad. En­
dast 4 fartyg boxorndes för att 
sänkas och dessa kommo ej långt 
nog in för att stänga kanalen. Å 
andra sidan tros det att amiral 
Togs gjorde ett skenanfall för att 
dölja landtotigning af trupper å 
annat ställe.

I.Soo af C. P. R:spassagerare pir- 
plägades å bolag*#» liekostnad i 
Oarberry. Hordbor. ■*0-1-iv.r inut
del skola till västra Canada.

John Csrlson råkade falla i ett 
shakt i Le Roi grufvan. Han 
bröt nacken i fallet. Han var 
från Montana.

En okänd man öiverkördes 
hHroradagen i Brandons bangård. 
Ännu cn varning att hålla ögon 
och öron öppna på slika, farliga 
ställen.

Arcolas nya kvarn är i full gång.
A. Schmidt i Wetaskivin håller 

reda på födde i distriktet. 
Kom ihog att det är belagdt med 
vite att ej rapportera tillökningar 
i familjerna.

Red. af Canada.Svårare blir emellertid saken 
om två ämnen förekomma i till­
räcklig mängd. Då kan det hända 
att jorden håller t. ex. qväfve för 
hall skörd, kali för två tredjedels 
skörd, medan fosforsyra finnes i 
öfverskott. Huru ställer sig nu 
växternas sammansättning? Skör-

Tja, hvad skall man göra i detta 
väder? då snöflingorna dansa och

jer,violerjoch förgätmigej i lunderna. 
. Den sköna ängeln gick i lunden 

leka klirra gömma i öronen, så fort | ^ amUdeg $ii„ och tacksam kon- 
sticker näsan utom dorren. Det

mail

basta är att skrifva till en ärad tid-
valjernas doft, men violerna fingoen 
plats vid hans åi.glahjärta. Där 

ning och beklaga sig för dess läse-1 vissna de a]drig 0ch ängeln talade 
krets, och bel.iaga oss måste vi 
stackars Calgary bor görä nu, ty gub­
ben Boi e tänker visst på att för all-

till konvaljernai ‘‘Hvadan är du ljufva 
doft, från hvilken salig källa rann 
du upp.’' Korfvaljei na svarade: 

tid slå ner sina bopålar hös oss. >“|„Vår kä„a är en ,år; den gråt en 
har han rasat i mera iin två månader. ^ ; gir . . . ”
och det enda som återstår oss att m ky$$te ångeln des,a blomster- 
göra är att försöka skapa en r.y sol j ^ ^ mQt himltn> mcn af
och hänga upp på en telefonstolpe 
midt i staden och således skrämma

Ehuru detta blokad försök del­
vis misslyckades skall amiral To- 
go göra om försöket, så att den 
ryska flottan blir fullkomligt in- 
nelåst, då Japaneserna utan fara 
kunna landsatta trupper hvar- 
helst de önska.

Nät mare underrättelser om ba-

skyn fanns intet spår och ängeln 
grät.... gråt öfver all förgäten kär­

honom på flykten. Men nu pratar L^ hyars en,liga tirar obemärkt 
jagom vintern si j»lf faUa för den äi«kades glädje.
allt annat och det iir mycket mera _____

Canadanyheter nu

förefinnes för full skörd framgår
Joseph McNard, anklagad Iir 

hustrumord lyckades rymma ur 
fängelset vid Vjmklect Hill.’

Två tåg sammanstötte i Brandons 
tmngård ande r senaste sni.stoi men 
hvilken gjorde det om... gt för 
de respektive förarne att se hvar­
andra.

icke af analysen. Det bästa sättet, 
äfven detta har sina anmärk

mas* som 
på näring frambringa. Genom s. 
k. växtanalys, d. v. a. genom ke­
misk undersökning af de växter, 

lefva pä ifrågavarande jord,

som återstår att säga. Vi äro mån­
ga svenskar i denna vinterstad och

Tack för den flna väggkartan. Det 
fln present och den kom mig 

vi löpa som får, de där Ingsn herde I ,j|| en god fortsättning af tidningen, 
hafva och vi hafva verkligen ingen A. EriKSOK.

Territorernas rkördestatistik för
1903 har nu offentliggjorts. Total­
skörden af hvete var 16,111,569 
bushel; vårhvetet gaf en genom 
snittsskörd af 19 bushel pr. aere;

men
ningar, att då ock andra fall be. 
stämma behofvet af växtnäring, 
är utan tvifvel anställande af för­
sök på det ifrågavarande fället- 
lokala fältförsök. Huru man här-

var en

taljen vid Cbong Ju ge vid han­
den att en stark rysk styrka hade 
förskansat sig i en fördelaktig po­
sition, men det oaktadt med be 
tydlig förlust drifvito därifrån af

herde öfver oss. Vi hafva en liten Midale, Assa.,i mars 1904.
har man alltså först och främst 
sökt bestämma förrådet af nä 
ringsämnen i jorden.

Detta förfaringssätt grundar sig 
på den s. k. minimums lag, näm­
ligen att skörderesultatet på ett 
visst stycke land beror på den 
gelationsfaktor, eom för tillfället 
och i förhållande till behol vet fin- 

i minsta mängd. Håller jorden 
samtliga näringsämnen ined un­
dantag af ett t. ex. fosforsyra i 
verksam och tillräcklig mängd 
och är samma jord riktigt för­
sedd med fuktighet, värme cch 
ljus blir skörderesultatet precis så 
stort, eom motsvarar det tillgäng­
liga förrådet af fosforsyra. Men 
brister det vid ölverskott af växt­
näring på fuktighet, så tjena de 
nåmda näringsämnena till ingen­
ting, ty skölden beror nu uteslu­
tande på den vattenmängd aom 
atår till buds. De olika närings- 

kunna härvid på intet

, ns QI* fln kyrka, men hvad är en kyrka utanhösthvetet jrftf 23. 8b. pi flert . .. . •ru 11 ° präst och cn prast benämnes ju
1,700,000 aeres väntas besås t år, ^ ^ si,edes ..vi hafva iogeo 

Hafreskördcn var 14,179,7ö.) herdfi., ja, en kyrkoherde är nöd- 
hu. med ett genomsnitt af 32. 17

Från Swan River:vidlag bör förfara vill jag en an­
nan gång söka beskrifva.

Ännu svårare stiller sig saken,
! ,, . Skolstämma hölls den 8de. sist-

vänJig for oss här, man har mgen Mars j det nyligen formade Japaneserna, som nu kunna till­
stans att gå om sonuagarnc .. .... . gownshio 32 skrifva sig den första segern till

och nä, all. andra folk går «“1 hvar lands. Unde, bataljen utmärkt
sina kyrkor, få vi svenskar gå och KangC 2», West. LK rosiegnu le ________t.
heskåda våra hvit menade kyrkoväg-1 i distriktet utgöres nästan uteslu ■ apanesci na m s „ 
gar. Men som en kyrkoväg, ej kan tande af svenskar. Till skolråds och »formade trots cn mordande 
predika få vi gå hem lika osaliga ledamöter valdes P. G. Linqviet | korseld från ryesarue. 

vi gingo till kyrkan. Såg är |ordförande, O. A. Gustafson och

Guvernör Forget h fått vtt< -
ligan, fem Ars tjänstetid i Regin:,■ ■■

President flcKenzie. Canadian mcd cn genomsnitt af 24.65. 
Northern säger, att banans gt nde- Af lin inhöstades 292,853 bu; 
ring kommet att blifva färdig till I genomsnitt 9.03 bu. pr aere. 
Edmonton i år, fastän skenorna ej | Afkaslningen är i siu helhet

något mindre än förgående år.
Summan af sädesprciduktionen 

i Manit ba och Territorierna fi.r 
år 1903 är därför: hvete: 56,228, 
437 bu; hnfre 47,215,479, bushel: 

— C. P-K. skall i år byggs j korn 10,448,461 och lin 857,292 
Ktrkellabanan till 1-ast Mountain tillsammans 114,750,669

hvilka skörden borttager, aom den Lake samt 25 mit öster ut Iran 11)U8hel. 
relativa sammansättningen på cn Welaskiwin och U combe, enligt 
skörd. Det har dock genom för- hvad Mr Whyte försäkrat, 
sök vfaat att växtanalyseo icke år 
någoc kungsväg till målet, utan 
att densamma måste användas 
med kritik och föraigtighet.

En annan vag hvarpå man sö 
ker bestämma det befintliga för­
rådet al tillgängligt kali och fosfor­
syra, icke af qväfve, då så godt 
aom att lastmarkejord ragerar på 

Finnen emvUerbd under i öf» ig* ikmne, är med aoviudåttdeaf
gynnsamma omständigheter vissa 
af uäringslmneoa i öfverskott, 
bli derna ändock till större delen 
upptagna af växten: men icke an­
vända till våxiproduktion. På 
grund häraf ligger den tanken

annan
om i jorden samtidigt finnes en 
annan ogynnsam faktor, t. ex. om 
jorden lider brist på värme, ljus 
eller, som tyvärr ofta är fallet, på 
fuktighet. En del vetenskapsmän 
_ såsom Tollens och V. Seelliorst 
ha utförligt studerat denna fråga 
och dervid genom försök visat, 
hvilken utomordentlig betydelse 
dessa yttre faktorer och särskildt 
vatten halten eget på såväl den 
absoluta mängden näringsämnen,

ve

MS
som
det ett godt sätt att använda Her-1 g Ryhinder. Till Revisorer L.

hvilodag? Hår blifver, säges | Nordwa|| ocfi A. Hägglund. 
det. godt om arbete i vår, men våren

torde hinna läggas.

Från utlandetC. P. R:s inkomster i tredje vec­
kan i mars belöpte s g till §»49,- 
900 en ökning af $9,000.

Skolrådet sammanträdde på 
. kanske är långt borta och nu är det LItcrmiddage|1 af samma dag Och! 

många som önskade arbete har men I ^ Sekreterare O. Noriing.
de kunna intet få och ve en fattig |

, u 1 u Till upplysning for dem somsvensk om han går har och ej bar . , .. ™ ,
Men hur fattig| yttrat tvifvel om huruvida Skol­

rådet handlade fullt rätt i att an-

_ Enligt de senaste underrät
telsema från södern, hafva olika 
stater och landägarc följt västra 
Canada» exempel och bililat för- 
ieningar för alt bedrifvn systema- 
| tiskt artieto till deras respektive 

Vi forde därför få an-

en cent på fickan, 
han är behöfver han ej bli utan tak
öfver hufvudet. det är en god rak, ty ställa underteknad som sckr iteni- 
kyrkan slär olåst och han kan såle- re i stället föl herr Nordwnll vill

- - — —1
di. svenskarna ägde en präst här. därför alt lian ej är skattskyldig kapplöpningen, 
han ej kunde finna något ställe där jnom distriktet. Det oaktadt —Då man vet huru illa jud-ir- 
han kunde få bo öfver eu natt, han valdes ban till och antog utom lie behandlats af ryssurno, kun 
hade inga penningar, men som sagt anmärkning den högsta f.irtroen- man ej annat än förvånas, alt de 
kyrkan stod olåst och han tog sitt, ^ TOm stämman hade att j Kischineff, scenen för de sista
nuukva.ter där och sedan dess har |(,m ^ revisor. Då sk<M- våldsamma föriöljeraerna hållit
vi ej haft någon präst. Antagligen 
skrämde det bort hade honom och

JSamvetsjuk (?) hästhandlare. 
Mestiseu Welsh i St Charles tog 

Han hnde.■ssÄatesu-
gandet af bibana hån t-rand h:,n hotades med
Trunk Pacific till Port Arthur. > lagliga åtgärder.ämnena

aätt ersätta hvarandra, utan till 
produktion af 100 kg. säd fordrar 
växten eu bestämd mirimimångd

♦
Sir William McDonald har do­

nerat $100,000 till MvUill univer­
sitetet fot studentkårens b .-ta.

Ännu en "invasion” hotar Oa­
nad», denna gång i tom af ölflod. 
Firman Bfatz i Milwaukcc har i 

Vintertinget måste ovfskjatas i 1 dagarne haft sin ‘-utkikarc’ Mr. 
Brandoo, därför att många Jnry-Lzimmerman, en reslig, goilynt

svensk här i stnden för att under-

al hvarje eårekildt ämne.
■ rådet ett psr timmar senare «m- bönemöte för ryske vapnens 
’ manträde kunde herr Nordwall cj framgång. Det omtalas dock ej 

StaLn^Lmå. med stormsteg 1 en» ifrågasättas foi sekreterare huruvida det var ett tvångsböne- 
den g.imk- Bore hindrar aUt ar-1 tjensten på den grund att han möte-
M. dock pi co del platser mu nys» förut valts till revisor, och _ yörenta staternas veteraner 

ras C ,-h snicki as det och somliga som skolråttet hud- ingen rättighet at! 1 göfa ^ det republikanska
ej ha bättre vett, spränger i den åsidosatta SkoUtamman* *x#lul, rayCket huf »udbry genom att te- 
frusna marken så att tjålklumparnc afven om herr Nordwall hade an |gA[a mela pensioner. Som de 

gen blifver byggd på mycket hö-l }ra omkring som japanesema^tysk- mäjt gjg fi,r sekreterare tjensten, | emellertid äro mångtaliga och 
ga nfgifter till kronan och vänta- ,utverkade graniter. AUt land är hvilket ban ej gjorde. I röster äro bra att hafva vid val,
därmed göra en betydlig fö i hatt ■ upptaget häromkring så att det fin , Jag vRj tillägga att Ritoingame I.. . ^ ^ vilja fram.

«j några bomestead att tå nu- ^ Skolhuset åtföljda af en utför 
Arbetet på C. P. R. vatten- 1

kirlfuraök. Den ifrågavarande
jorden utsatte» för dc gynnsam 

vegationsfakto: er i a. k. 
kulturkail, beaås med en växt 
som kraftigt plägar reagera 
ämne man söker finna ut, då po- 

. sitiv verkan af det Ifrågavarande 
ly s af de vaxter, som finnas på åmnel oeedeRmrt visar sig genom 
ea vi» jord, och vidare genom 

analystal med 
normal tal skall kunna utrö-

män hindrats af stormen.
söka fältet.CorrieC. P. R- »ektieefömsn

vid Oak Lake dndadvs af cn snö- En ny lag för den 31 jtmi al 
på plog och fler.; arbetare skadades, spirituösa i Ontario skall promul-

geias af innevarande session af 
nassey-Harris ume-i" i D*n- dess lagstiftande församling. La 

phin brann i onsdags.

bete nu
*

n*m, *tt man just genom en ana-

akördestegriug.
Älven mot detta för faringmått

lmi. att bestämma växtnäringsämnen» har anslagits för ändamålet

Torooto stad ämnar förbättrajämförelse af $1,000,000sin vatten ledning. skick.ring i nu !XT

WmämmmHH9*1. i-i-.v....
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GIN-PIIsIsBR Se hit I Farmare.Cigifi* knrji Ouua

Premieanbud.ii de» bästa N tur mcdietn i eirvarandc tid. Pengarne itcruilbi. om 
ej virkar. 50 teets per ask eller 6 f r *2.50. Till salo pi

OXSKAK Hl BILLIGA Fqnnqyedsliqp. BUK DÄ MEDLEM AF
K. Fi Farmers Co-oplive HarveÉg Mm Co.. Ltl.alla apotek samt hosoch UlfVnrc.

Bole Drug Co., Winnipeg. Vi balva visserligen ej några i 
lysande prcmicanbud i form al 1 
rakknifvar, klockor, etc., att erbju- j 
da, ty en rakknit k’ir slö. och en j

i bilsan. Tack vare til N PILLer år jagr. ;, full stim klocka kan stanna men en sjå! som 
Mina njurar arbeta ordentligt och min vikt har ökats | ilsksr vetande, kan bliiva tillfreds-'

1 med 17 pd. Detta år en följd af endast 4 askar.
“I WM. VAN HORN K

118 E. Notrc Damc st.
Winnipeg. Man.

iP?:, Ar.. ... .......ene
och Xi erhåller: STOR RABATT på alla redskap Xi köper.

Vinst i form af utdelning på Ed ra aktier, maskiner, moderna både i konstruk­
tion och kvalitet.
Om Xi tror på nyttan af cooperativa företag. fyll ut tiedaneUende applikations- 
blankett och sänd den till bolagets adic-s: 45 CANADA LIKE BVILDIXO, 
WINNIPEG, MAN. Akiier S $10 pr styck. Ingen annan kostnad för medlem­
skap. Största antal aktier en peiaon kan köpa a- 30. Vi hafva nu tusen 1 als 
medlemmar. Vår fabrik nr i full verksamhet och ar det största cOsoperativa 
företag i sitt dag i ver Iden. Kan Ni undvara dessa fördelai?

Applikationsform för aktieteckning i 
FARMERS OO OPER ATI VE HARVESTTNG CO., Ltd.

Western OSce 45 CANADA L1KR BVILDIKG. WINNIPEG, MAN 
Autoriscr»dt kapital $1,000000.

I, tbc mukrsignc*!, hereby sahecrihe fen- and agretr to take ad. par value, the mun ber oi Sh.trc of t be 
Capittl Stock of tbc Farmer*» Co-operative Harwsting Machine Compamy, Limited, written above my 
signature hereto, and I hereby covenant and agrre wuh t be said Cotojaay to pay the anuxin eab 
scrihed on alk*ment and call, noticc of which may be sent to me by mail to wldresa h v re under 
written. All monrys for Stock Subacriptions when remittetl must be sent by Bank Draft, Poat Office 
or Express Order. All Stock Subscnptions are snbject to the ayrovnl of the Boenl of Dircctors, 

Agents are not empowered to solicit suhscriptions for vuore t han Tweuty Sharea from any one person. 
All payments must be sent by the Subecriber to the Corapany‘s Hcadoffice direct

I ■■aU låt UTTALAHDE..» *M
.. IMisA***»- : m

Wmii»

Wm Ven Home, skrifver Ull Boui Dnco Co.:
Ber bår med att få rekommendera Gin Piils. Under två år kade 

jag lidit af plågor 
1 uu •■—n digt återställd. 1

oek 1—!■» god pcvvi ställd hår..r. korta <mk l»i

Anbud No. 1.1
mod

Huooy Order oiter
Kr

I. j‘Canada” tör 1904 samt Svc-
I En enstaka girigbnk ger den I I? från äldstatider
mest utpreglade ivpen af det lif, i j 6 delar i tre band, med tusen
wm insktankes g^om lust efter <_____________________________ U ^ustrationer, bokhandels!
ro*,;Tv".kdriPBOMPTLY SECUREÖli ,C„t "ITZ -Ma„ni

samma typ. Få åro härdade nog S2ÄtlS*?"’’• *f dr' 116n‘ ”bunilc''
'att kunna lefva i bristfälliga fähus,; °* ,m“5lr"»d- bokhsndelspn

många omgilva själen med ! S°’e ' *
. . , i fn it»n ««iiy eyrfyyrf hsicct i» M 'Canada för iqoj samt Svensk-uogefär mmma skrnnkor. I Engelsk uppslag,bok, bokhan-

______ Ue” ''■“»*« ‘KP6» «f nke m“n S»SS^u“£””t“° ■»»" "*"■£[ delspris , endast
................................ . nm„ ml fy|ta *i» mage och tillfreds. »JTSSä-S^SSDe båda förstnämda böckerna jäm
Var ej ledsen, stpporna komma Ml|, få,.ng, med fina kUder, ,e “Can ada” för ,oo4, endast i

dyrbara hus och ekipager; han mi jnJL »j*»£££?. 

utskina sina grannar i lyx och 
H varför fick du ej bli kvar 1 \ dyrbara k ala aer, men trota allt 

— Orönland, du sista snöstorm' detta dyrkar han i sitt innersta
gyllene kalfven.

Qirigbuken älskar guldet och 
Kom ihåg att Winnipegs tiäata njuter al att betrakta det; de flest- 

ledamot i parlamentet bör vara endra, som tycka sig bättre, älska 
en duktig afiärsman, en sådan ur att halva sin njutningslystnad 
W. D. Bole, liberalernas kandidat. tillfredsstiUd medelst guldet; den

ena slags kärleken är lika fåfäng 
som och tom som den andm.

Då Mr. Turilf resignerade Irån Qirigbuken lider frivilligt for 
sin befattning som regeringens gU|(jets skull, men den vanlige 
landkommissiomir Ii,r att mottaga rike," sämre än den girige, luter 
kandidaturen lör den nya va! andra men niskor — familj, vän­
kretsen östra Assiniboia gjorde. ner och arbetare — lida för att

CåSåltå,

Bos *64, Winnpeg, Ma» 
Kantor liAaan au» «, $15 

Maix Snirr
éttgénf frin Crotty Kcat Estutr 

fcaaitr.

t
Hes»loftice: TORONTO. 

so.ooo aktier $ioper ityck.
♦4.00

Profoummcr af Canada sändes men
fritt på begäran till hvilken aildress
•om Hålst. Witnese my hand and ecal the 

No of Shares

190

Amount $2.00.

Signa tu re 

Post Office
Ml full

noC | 5-50.
pSewt^Ex^rt^aii^Son^1^ ! Porto och frakt äro inberäkna- 
memm. f nJT^r«rti ut?B x 'ic i dessa priser

----- ; Har du ett litet bibbotek så bor j
ingen af dessa böcker saknas däri.

Townahip Range

Prov.............—

Occupation

Witccss
C. T. ALLBUTT Anbud No. 2.ARTIST OCH PHOTOÖRAF. 
har tfvertagit

Bell Pl]ofo Sfildio
207 PACIFIC AVENUE.

Ni skall finna att i denna gamla, säkra 
och **up to date" Studio fås de bästa 
resultat i staden.

NAr jag nu varit förenad me<l denna 
Studio sedan 18&4, har jag nöjet att tacka 
våra kunder för deras förtroende under 
det förflutna och hoppas att få behålla 
detsamma i framtiden.

Kom i håg platsen"
liell Pttofo Sfqdio

307 PACIFIC A VENTE (Nordsidan).

Till den som anskaffar och Insän­
der prenumeration för 6 nya 
prenumeranter, sändes ett ex. af 
"Människan" gratis och porto­
fritt.

Den som insänder 10 nya prenu­
meranter erhåller Sveriges Hi-

. storia.
Till den som insänder 15 nya pre- i 

numeranter, sändes båda dessa 
ofvannämnda böcker. Allt gra­
tis och portofritt.

Den. som innan Mars månads ut-

X 1Dominion Bank ^ANåDiAN PacificCANADAS AILWATKapital $aymjx*Ki. 
Kcacrv $*90a»,uoo.

Allmän bankrörelse.Nord-Vest. Sparbancs Afdelning Genomgåondo tåg till Sonttle, Vnn 
cotiver och Kootensy.

Bxkursionsbiljetter till Califoinia 
Jn[«n, Honoluln etc.

Billigaste resa till 
OAnLA I.ANDET.

För nnrmnro upplysningar till 
skrif närmaste C. P. R. station eller

C. E. MCPHERSON.
Oen. Pass. Agt. Winnipeg

\ med högsta ränta.
Svenska, norska och danska penningar 

växlas.
^äfdelningskoutor 

Hörnet af Main och McDermot etr.
North End Branch 

Main str , invid C. P. R. stationen.

: Bowesteåi-Lagen
i

Alla sectioner med jemna nonunc af 
Kronolanden i Manitoba och Nodves 
Territorierna, endantagandea 8 och 26. 
hvilka oj aro upplåtna för homestead el 
cr reserverade som ved-lotter för set t lar- 
ne eller för andra ondamål, kunna 
läges som homestead af hvilken person 
som helst, som är ensam hufvud för en 
familj, samt hvarje mansperson, son fylt 
18 år, till storleken af en kvarteekt 
tion f 160 oeres, mer eller mindre. 

ANMÄLAN FuB TILLTRÄDE.

ingen utnämning de närmastf kunna öka sina rikedomar, 
månaderna. Den konservativa Vare sig eu man har $7,000 och 
proasen, aom ju vet allting, piUto 1 bor i ett fähus eller han har 7.00U,- 
att platsen på det sättet skull- 000 dollar och låter ain själ dväl- 
hållas öppen för Torrifif, som nu jas i kassahvalfvet, gör detsamma, 
turligtvis från konservativ syn | De göra sig båda till guldets slaf 
punkt akulie blifva slagen. Denna 
gång voto de som vanligt illa un 
derrättade, ty enligt meddelande 
ä annat atälle i (lagens nummer

Dr. O. Bjornson
Hör. WILLIAM & NENA.

Mottagn ingstid 1.30—3, 7—
8 e. m.

gång insänder afgift för 25 nya 
prenumeranter, erhåller en kon­
tant belöning af

appLIKBESORJAF^E 
J. Thomson & Co. IO DOLLARS.

Tvar.
Dessutom medföljer till hvarje 

prenumerant vår g r a t i s-premie 
Vägg-kartan.

1 fyll nedanstående blankett:

501 MAIN STREET 

Midi emot City Hall. Telefon 1. ÖgonenResande
Skand inaver.

I den konservativa preaaen sk ri­
kes i dessa dagar högt öfver de 
dberalés dåliga politiska moral.

Anmälan göres personligen på Laod- 
kontoret i det distrikt, der landet är be- 
liiget, eller om homeetead-t&garen så öu- 
kar, må han, på bogeran hoe ”The Mini» 
ur ul
tilldet rwipektiv» lokal. Landkontoret, 
erli&Ila retlighet au låta ett ombud utta 
ga tilltrndeebevuet lör honom. En afgift 
af »10.00 erleggoe för tillträde. 

HOMESTEAD SKYLDIGHETER 
Under den nuvarande homeetead-lage:. 

Jtola skyl lighcterna fullbordas på fsljan- 
de sätt, ne iiligou;.—

1) Genom att minst sex månader byggs
mih„ ,̂m>tnt1LV‘r,’1''UCder en tr

Jböra viil bevaras under alla åldrar 
Märk noga au 

ögat provas noggrant Innan glasö­
gon användas. Hufvudvärk och »t-e- 

RH1 anvrrn ti att Kurcra
Win ipeg Optical Co. 414Mai„,t
(Jon första,och utaslutande glaso 
gonaflar Nordvestcrn.

är plataen besatt. Deras spådom 
w« ert Bian n^oin gfrrt'3irfft>fetor 
ISr Turifl' och då måste han ju bli

och förhftllunden.

Clark Br &HusrhesL _L
Ambulans
likvagn. Telefon: Kontoret

kunna ännu helt godt ihägkomma 
de "gyllene" dagar, då våra kon­
servativa vänner excellerade i 
politiskt taskspeleri till den grad, 
att nfven deras bästa vänner blyg- 
des for dem. Äfven, om vi med- 
giiva. att de liberala ej äro änglar, 
hvilket för öfrigt få af 
dödlige aro, dock utan att gå så 
långt att kalla alla konservativa 
benglar, Utom oss endast märka 
huru handhafvandet af de olika 
departmenteu i Ottawa har för­
bättrats.

Tl.v Olj mj/lvsamt hvit eller svart 

'239,
Härmed närslutes $ 

premieanbud, som betalning för
.enligt

vald. Restaurant
Excursion

till

CANADA

1Döm ej den stackars Telegram 
redaktören och hans anhängare 
för strängt, därför att de kunna 
sig upprörda vid tanken på, att 
detta, enligt deras åsikt, för C. P. 
R. och C. X. R. hälgade område 
skall få ett nytt, själ/ständigt l>an 
system.Det an’!e dem inte, närde 
lyckats köra ut Northern Pacific 
att del fanns en ut vag kvar.

Dr. Phair Manager

Yorkton, Assa. T.1.1MI Mclntyro Block.

är den bästa platsen att besöka vid 
Eder genomresa.

oss arma Namn:

Post-Office: L. H. KIHLHAN.
Ägare,

Bfver
SOO-BANAN

- 0m fudreu (eller modren om man 
“f°.*r dfid) till en persau, «>m är be- 
r-itugad att upptaga homestead, bor på 
en tarm ‘ grauuskapet af det homateM-
7'a !tiln ■UerMa uppfyllo»,
fasukyldigheten onde- tideu fOre 
teutets erhållande af -a pen* gcuum 
att vara bosatt hos un fmfor eller moder 

ä, Om eu nybyggare har erhållit Pa 
tent på titt första homestead. eller eertifi- 
at för utfärdandet af tild.nt Patent at(e 
»terat af i den ordning, »om föreakrifvea i 
Dominion Lands Aet, samt erhilit till- 
stånd för ett andra homoetead nppfylles 
skyldigheten nndor

Provins:
Hvarie tisdag i Mars, April och 

do tre första tisdagarne i Maj må­
nad. Alla skandinaver som önska 
fria homestead får 
ringen 160

Vi utbilda till 
Vi undervisa i det

affärsskicklighet.
s. k. Budtret*

systemets BOKHALLERI, samt al- 
a ti l en HANDELSSKOLA höran­
de amnen Skrif efter, eller besök 

lor vidiire upplysningar. 
Arioatkol fOr dem, 

ka lära tig engelska språket.
G. W. DONALD, 

Sekreterare.

3 Ibvavjc IbemDetta är isynnerhet 
fallet med inrikesdepartementet, 

nf Sifton satts uti mönstergillt 
skick. Förr i världen kunde det 
dröja ett hälft års tid innan ären­
den, som voro viktiga, handlades, 
medan det

. Skand. Kyrkor i Winnipegaf Canadarege- 
land. Vill „i köpa 

land på goda vilkor och i goda kolo­
nier m. m , sä skall jag med glädje 
,va mina landsmän uppriktiga råd 
lag har ingen yxa att slipa,

Skrif efter cirkulär, 
priser på biljett och frakt 
tor och upplysningar om landet med 
dessa sändas fritt.

öfver hela landet böraom aeres
MASON & RISCH 

PIANON
Något som vi i Västern ej få 

glömma i förening med komman­
de val är, att de konservativa 
kandidaterna i Ontario alla

C EV. LUTHER. 8I0NS KYRKAN, 
hörnet af Logmn och Fountaiu st

soro Ö116-Söudogar: llögm»»* kl 11 I. m., Sön 
dagsskola kf 3 e. m. och Aftonsång kl. 
7 - Ungdomsroöte 2dra och 4de torsda 
p)n i månad,,u. Ycckogudstjcnstcr hvar 
jo onsdagsafton kl. &

Angnstus J. Olson, Pastor, 
3<M hounUun Street.

finnas, ty de iiro kända för sin 
smekande ton, qalitet och hållbar, 
het. Att ej ha ett nf dessa pianon 
är detsamma soro att sakna huf- 
vudfaktören i hvnrje musikaliskt 
nöje. Vi skulle önska visa eder 
några utmärkta prof som just an 
kommit irån vår fabrik.

tu gfir som en dans, 
änskönt afiärerna mångdubblau. 
Till dem, som därför klaga, k 
vi med ekiil säga: kasta cj bort det 
smutsiga vattnet, innan Ni funnit 
rent.

urana
arbeta för lika höga tullar som 
Förenta Staterna halva. De lägre 
tullarne komma, dess bättre för oss 
och det liberala partiets plattform 
består i att satta tulltaxan så låg 
som möjligt. Penningar behöfvas 
ju lör landets utveckling och så 
långe dessa tagas trfin tullväsendet 
måste vi ju hafva tullar, men låt- 
sm om hålla dem vid lagsia möj­
liga punkt.

som gitver 
ni. nie Kar-

tideu före P$. 
'ontets erhållande genom att vara boaatt 
pA sitt första homestead.

unna

Akta

Kopenhams Snus
' parti och minut------.

Finaste urvai af alla slags 'rökvärk
<!■ f R Z / N 0 £ R

Molntyre Blh.

Aktningsfullt
C. O, SWANSON,

I Om nybyggaren har sin permanenta 
bu»tad p4 farm,
graimAkapet af hans homestead, ujppfylle 
liofastokyldigheten genom att vara buaati 
UPP A nätoda farm.

-f:SÄ:r THE MASON & RISCH
uu-d samman hi togaude.

.«SÄ PIANO 00%
<x,h 4, måste odla minst 80 aereeller hålla 366 -MAIN ST. - - WINNIPEG 
cuwt 20 kroatur jåmte erforderlig» .tall- 
byggnader, samt denutom hafva 8o aeres 
ordentligt inhägnad*.

Hvarjs hom.-steadstagare. aom brista 
fullgöra homestead lagens skyldig.

r^filtSTA SKANDINAV.
1 kyrkan, iiörnet af Ligan och Ellen

8tr. SSndag-gudstjeustar kl. 11 1. m., 
Söndagsskola kl. 3 e m. A itongndstjeva 
kl. 7.00. Bönemöte uns.tagar kl. 8 
Ungdomsmilta tredje Inslag, kvällen i 
mana-ien.

MISSIONS
som ttgea af honom i'

3iS Jackson Street,
ST. PAUL, MINN.' £ ■} å "MI tv ®*; iw »- _«

:"xxiS

Undervisning i 
Engelska

>•■
J. Flokkll, Pantor

Fouutain »tr . Homestead tagare,

1
■*» O Ki NDINA V. BAP1IS KYBKAN, 

hlu-net af Ellen och Logau Str. Söu- 
-tapgedstjeust kl. 11 f.i,

pifves af en kompcient läiare. 
Modernt afgift. Hänvånd 

W. LYS,
15. Jubilee Block, Alex av

A. S. BARDAL
Hegriifnlng,, Byrå

B-e-ilcihjmr utför». f„rmt xh 
till rruxlerat prh.

Hyrkuskverk, ,akl. droskor 
Telefon 306.

Adr: -.or. ROSS & NENA S

6 - 4***IS*»S
jj t.

•• -d

% c er till Sondagwkola
U. 3 c. m. vid Louise Bridge, A iton guds- 
»>-nst. kl. 7,00. Bönemöte onsdagar kl. 
8 *• m- VngdomsmSte första och tredje 
fredagen i m l raden.

EX GIRIOBUK — OCH ANDRA.
•tvt-. », 60 YEAfia*Austin Smith hoitc en glrigbtik, 

som nyligen dog i ott gammalt 
fähus i Connecticut, uuskönt han 
hade $7.000 i sparbanken. Fähu- 
oet hade varit hans hem i 10 år.

Änskönt han var 90 Är gammal 
och farailjelös, lör nekade han sig 
allt, som kan köpas, nändes ej röra 
hvarken kapital eller ränta, lefdt 
på de lå grönsaker han odlade och! 
på grannames gitmildhet, sparan 
de sina penningar (Br God vet 
hvad.

Han var ee dumbom och virl- Vi hafva just emottagit tre Jim-
vägsvagnar med möbler och äro i

^ I ____L. IP ! tiUlälle att tillhandahålla BiUiga och
Detta fall ii cmeUe.-iid typen af Bättre HÖBLER till de lågsia pri 
tusen andra, hvilkas lifsmil här i srr Se hår några af vira prisen 
världen är alt mottaga gålvör sideboakj fm» sto.oo tm hög»

från andra men aldrig att gifra. jXbKsäiigar B«d fjsdcmili.ua, sloo 
Afsedt från den ajälfiömekelse, BYKA ---k komod 

h«. l*le 1 dagen, var hun hvarken
båttre eller sämre än tusentals an do, utdr»,-. 7 00

älska penningar lika Vårktyg, Granitgods och Spislar 
mycket men som också tycka om vamt järnvaro- såljes hos oas billi-
att omhulda Mg

Om alla. hvilkas begär vackla 
peaningat och det nöje, 

samladt guld gifver, voro förenade 
i est grupp. Wefre det tå uteslutna.

i att
heter, riskerar att få sitt hvmeatead an- 
uulerat och öppnat för nytt illtrådea G. A. JOHNSON, pastor 

Bostad påEUcnSt. invid Kyrkan.BlbJETT- 
KONTOR 
391 JS/tlft

Mairiage BEG AR AN OM PAfENT 
kall inlemna: vid alntet af de 
till den lokala land agenten, nnderagen 
tan eller Homestoed inspektören. lm.se 
ä nna Ijegäran insändes, ra Asta seUlarer. 
gifva sex månaders skriftlig notis till the 
G,m missioner of Dueniuion Landi, Otto* 
v-s att har. ämnar uttaga patent

UXDXRltATTELsER. 
Nyauiända invan.Irarc erhålls på Immi- 

grentkonkssti Winaipa, eller Dr.minior. 
L-nd kontoren i Manitoba och Nord v* t 

m tonerna nivlon-äUeiier oir dst land 
* ’’ oppe: fflr tiUtrSde, och fri» tjerj
taiaa n k - na Ufria råd och apply» 
aingar »aeit hjetp f8r att tillp-rnikr* n, 
ett poaaar.de stycke iand; samt klara na 
dcrrättolser med afseeade på Ural. skog»- 
koi- och raineraliagarne såväl tora Kror.o 
landvn i j-rovägsbcliet i British Colnra 
Ina, vi I.UU» på begäran hes the Secretarj 
of the Uepai trneat of the fntarär.Otta. a 
the Oanmiari^uer of Immigration Win 
nipc*. Man., clicr till någon Dominic. 
I»t:, U Agent i Manitot».

TEbEfOJS
1446 tre åieoLicense E* i a*DC marks 

~ _ OcsiGMa
CopvRiom-s Ae.hos Sssl!) leTiiim örter istiaias af A. 

Mörtsin®. 371 Aitiatier Are. The Excelsior Life InsoranceExpositionen i 
St. Louis.

APRIL 30 ull NOV 30.
Bes alltid med den aäkra

Northern Pacific . American
genomgående tig- inellan HARD Sfiti SOFT 

WrXKIPBG och ST PAUL **-00 ,. 8.50 del.
Dagligen 1.45 e. m ,snläudand® till U,X' ^UlilipCll COfll CO. 
Union Depot, S(. Paul, 7.25 I. ai c- A. HLiTCHINSON, Hgr. 
(illföisäkrande den b ,«ta Na5i , . Office: i»6 llig<ins Ave. Tet. 700. 
knytning ir«l pnnkirr

Seder, öster och Väster.
Biljetter till alla platser kan kö­

pas på Northern Pacific biljettkon­
tor 391 llain Street.

Täg lem na Water stred-statio­
nen, dagligen i^j e. m.

R CREELMAN 

Biljett-Agent.
H. SW1XFOBD,
General Agent 

391 Main str. Winnipeg. Man.

J. E. Forslund. -SåS j«jä arsliileudertacknad för rilknreic 
Pcngnr utbinps pä Farm- och 

».nd.-*gemi(-in mot fåg r*„t», där III 
ifrKiikt 1 ng*po?ic#i fl ii ro;.

Coa l <v4fc*. whNort.

Sciermru* 'fr- *n.Se hit! ni ftas.sa*

^6 P • ä. HALLONQVI8T,
SpccUl tigcrit. Ellen 293 6t.den år båttre honom förutan. ■Vccnrir- Kngtlrki, mrlUkA» till 

lu å Canadas kontor. Ni hehdfver
den Herr-

~ Gkipering.
Skjortor, Kragar, Halsdu 
kar och niisduka:- af Silke 
amt lörifrigt al t om t 
bör en f .rsta kln-Tcu Kk 
peringsaffät

M^3.j»OMBUKa»12.00 /”/•UisPROZESKV
Logen Nx> 10

Framtidens Hopp
al I. G. G. T.

möter andra och fjärde torsdagen 
i hvarje minad, k!, hall nio 
ä Fairbanks Hall, hörnet af Main 
st- och Selkirk aye»^

Air. IxiVBLC,

RÖKM
den berömde

James A. Smart,
Vtae inrikwiiieis ci Våra varor äro redbara.ga» ån annorstädes i staden. c. m. v ■ ■ REFERENDUM H' VÄraptiscr likaså.

„ IUrt“"å" Whito & Manahan Ärtrsrssrr ,NNA SVN°""TE“<"« m m* str-mAitort";
lipulär iil ilira, I WINNIPEG.

LEONS.
L. D. 

»68 Fouutain st■ala Street 605-4107

...
3 - •* 3,-'-3V-

Patents
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SUNDSVALL. fitiestartu baklsmceiHALMSTAD.
Dm af

Uti•c* "AJL 
kar a» UD

Kredit St iSverige Nyheter. ilårcm natte» aedfemat »1 tntiniea De för arbMarae J. 
ha vW ru

■ytMr* X. ile
ladugård*» och stallet tjf Haltes West ma* B. Enkaf htr éea » Febr. lat-tra
gård I Orrbv* Råse. fcwmrrtd ts»e- eaktiing tafcr SesdsvalU råffhusrått 

. lti bor. t får. S ert* erkänt att de fsiÅligro rlttnat att
AxHnt

I bi1 larågts Det bar i sia
•e.W# kr Aktiekapitalet åtgör 3t.etö drift, beråttar 6. C.

tecknat lO.WO kr kade af ea

•TCC.NHOLW ACåina
af kredit & riaa profrytlare 3IMmmi Cbar^ta Stiderberg bar. eaåigf

m , ha lire 2S djur. meddelar Norr- konueeaalcåiBdeortlfbraadeikr., brarafIlas Njfc, *,, rat bele sia pvrmtiffo- 
b#t uttårtof K3/KW 'fer. 118 »aigåri*- ecb sprit bolaget 5.660 krM b varjämte j förtrott ea reskoffert åt ea bcdeihrakt I glfrit hemmans. gare P. N. Kdbiad tt.tm i skrtfrClaes 

Med bifall bånJDl bafsa
bar aZgif

tiruadsmuh rått au feekaa hansvft ea un ett Tårde af mästarens vårffDea låter emeLspplåtK
MALMÖ. Eldsvåda. Eldsvåda «Haa lertid afatt aftalet år 10,600 kr.

bröt den 3 Mars I landt brakarea Ola 
Hraaosa I Hököpiage krtagbyggda 
gård.

Ea diw—tJwa * So.W» kr bar af äfvt-B Edblad erkåade sitt brott.

TROLLHÄTTAN Dödad af kolos. 
Arbetaren A. Kran# och hans b östra 
anträffades den 3 Mars 1 sin boatad 
hår. den förre medvetslös och den se­
nare död till toljd af kolos. Hora- 
vida mannen kund råddas till Hfvet 
var ovisst. Krans är omkring 23 år

qvarstå å stationen Framgå aait<för telegraf- vidtagande af åtgärder Sår frågans
Cadler etåliU aode Wytskffri Ctr,4i

Eaher å Haimatad» tio- nattvakten 4 euikmee och spörjer 
*Sr boeom om tågtider, prieikillaad

niör O.
r. Ea affär*ARBOGA. 1 hl äldre man blef medskolråd» torvakalag Af r4»iee.j4«.‘l teribolag* vågaar hos dlrek 

OuluhnttM 1 Halmstad aamålt dr röregifrande att haa »kall rcaa 
TUlmaa. »r att deaae I förra min» med det eller det nattåget. fader ti­
den rigrat au 4 laaarMlet t*tagm plit den framkastar haa en blygsam tor 

Nll» Boeluad, anetSIld 4 fråga.». nas haa Icke nn. då aaa måete 
Halmetnde gjuteri. hvtlk.n ti dr V gg. j andra »i— »kulle konna få 6m- 
Berginad InremUtrrais till laenrettei „ glider pi etatien

knapp aAd riddad Af krmtnmhesAit-S prur ligga» tm kagålalat Wc all tlDgiagar hMMt tiiak6» af 
•laget, tw början ti aleti. Febr ningen Inaebråndee två kor och en 

kaif. Det brunna var försikradt 1. 
håradsbolaget.

framlid ork otvrrskjetaade rtot.ie
VMdelen ti bend di 

eeentndt iterköp om 1» Ir ti de led 
-Rik." ne tfcn>le Ull ‘AIL

I aaln dfeer natten. Di haa giljaaderu I fre C.a ijiert Di 
dA«ee afrMt. *tw4a derna aadetar till-

j»*..au* oek Jmt
morgon var fl'dig att

^ j hett pieia.1». au haa hade
me Ise af att någonting kutnm* att ia-

Man sfr**^s och Instämde.

ligt M.-T., t IrfbrUde» en kommuna'- ' 
stämma bSilas och blef på sedvanligt j 
sått pålyst I kyrkan. Dagen kom då 
stimman skulle hållas. Dess ordfö­
rande var dock förhindrad alt n&rva 
ra. och måste derför vice ordföranden 
anlitas att leda dagens förhandlin- ! 
gar. men dom om förvåningen hos de 1 
närvarande, hvilka voro fyra till an- ! 
talet, då haa kom till stämman med

i" öfveetemaa **kofW Riks Dea besaedli
Br ett arirare kroniskt magiidaade. g, eaktu ger «m oifalL Cr dea 

lr**a awd honom eller dem. hos hvil- vård för den »>nke måste sökas å" La- förmält* kofferten hvars lås vål tor­
ka haa gästade, och förklarade, att

Itingsjut r ékien skalle, en- , Troll hitte kanal it staten. Nya 
Trollbitte kaaaUolag hade extra 
stämma dea 5 dennes, hvarvid bekrif- 
tadea det af ordinarie stämman den 
*4 Ndrembcr 19V3 åt direktionen gifta 
gifna bemyndigande att å bolagets 
v.gnar med k. mt träffa sftal om för­
säljning af bolagets fasta och lösa 
egendom.

tala omkring U7B>tö kr.
b vad Allmänna ss betalar VM venT »år» peeeai Afrika Br fjärde går.

hrim» »jukaraga. dit dea stackars »t bltfvit preparerad!. framtager nt 
om haa aldrig niaanea, omedelbart efter det dr THl- rkr 

»kulle tråd» dem mera. Det Dessa ^ uilkiaaaglfTit .la Tågraa. af dr ,kor m, m Äh »rasar 
aade alg rilt t aan, I det au blott tio q laremltterade». Lasaret tadirektlo- mak hela »la yttre människa. En fru 
dagar därefter underritlclae lagick bealutlt öfversånda dea gjor- »en natt nolla gör tlU och med ea titt
tit affirsmann-n alukaat 1 ritt hem g, mmilan till medlciaristyrelaea. ' |B -nå »tatioaea och åikådar en »tund 
och aflldlt. akritrer Arb. T.

tod* öfrcrtagaada ti -Alimiaaaa-lAl-aaat-a I hel*)* k» hrada I haa kiade det 4a L .siym, underkläder 
■Ulla

” ,7v«rRr"å ^

läde. r ” Uadhom I Vlaalöf. mriaa i «*>“ «* *«•*»■«• Vr

genas siffror oskäligt höga lörnyeleeproceduree Skorna åro v in­
ser ligen alldeles för stora. Men den 
omständigheten förklarar vår man le­
digt på ett både »frlmteamt och tro­
värdigt sått. De afiagda plaggen ned 
lades därefter med rörande omsorg 
1 kofferten. Under någon förevänd­
ning aflågsnade sig sedan vår hjälte, 
och med tåget följde han late. Men 
den som blef mindre belåten med affä 
ren var profryttaren. Man anstå’ldo 
efterforskningar åt skilda håll, men 
tjufven var försvunnen och har visst 
ånnu icke blifvlt fasttagen, oaktadt 
man naturligtvis har ett ganska på­
litligt signalement på honom.

En ohygglig olycka intråHde den 
Karl XII:a 26 Febr. 1 ett brygghusrum I ekomaka- 

platvan- krona har ramlat. Från Chariotten re jgrnbergs fastighet vid Norra vt- 
Ht i ekaffningsbyrå för tjåastnfMckor från berg meddelar A N.: Dm bekanta ^ , Halmstad. Der bodde 76-årige.

Tannerudsskogen vid fattighjonet enkan Hanna Bernhardi-

teeår Hkrr under hela dea tid. han» 
tjänstgöring denna gåag varat, bar 
haa tjänstgjort

UMEÅ. En utsinad niringskllla för 
Vesterbotten. Träkolst ranaporterna

CHARLOTTENBERG.Ett eveeskt-norskt tjlnarlnnohem I
fåJhafvar*- v;d protokollet fårdlgskrifvet på förhand 

Nu hade han endast att upplåsa det-1 fr*a Vester bot lens län tlU mellersta 
samma tor de aårriraade; dessa ole Sveriges Jårabrok. hvllka för några 
kade och Instämde med ordföranden *r sedan toto synnerligen Itfllga, ha

j nu alldeles upphört, skrtfver UmeMa- 
1 det, och tagas de erforderliga kolen 

Ett nytt valknep. Vid borgmästare numera från Jämtlands och Helslnjp 
valet 1 Malmö fick man, berättar M 
T., tillfälle att se en val manöver, som 
ej var eå Illa uttänkt. Vid första di 
st riktet 3 vallokal ställde såg ett 30- 
tal eller flera halfvuxna ynglingar in 
i kön, då denna var tom störst. Den

stationen Kad Jo Kadje.
par dagsmarscher fria Hvita Nilen, de skandinaviska lånderaa, planeras af trådkronan

Kon godal en t. f legationspredikanten J. Lindskog. Kari XH:s källa bar till följd af snö-1 na Lindqvist tillsammans med sin dotHaa Ir ss på våg
mot kusten och vånta* skola ln;råff» ; Fastor Lindskog finner med råtu be tyngden afbrutits och nedramlat en i tcr Då dottern den 26 Febr nå morgo-

bofvet af ea dylik lastltutloo. aom kan af de senaste dagaroe. Med detU för- oen aflågsnade sig ur rummet I något
Af d*-n t,MT*rsul*B många hår befintliga svann ett af Charlottenbergs sevård grende slog sig den gamla ned fram

En gvarta million kortlskar. AI w gkjlSd|BÄTtskÄ tjänarfnnornas Intres heter, pch Charlottenberg kan nu ej för den tånda brasan, som hon ökade
, högeligen kännbart, och förhål längre visa främlingen sitt htstori pg roe<j ytterligare några vedträn. Då

land ena ha gjort att just an en låmp- sk* minnesmärke, under h vilket, en- hon var sysseäsatt hårmod kommo 
lig lokal för planens realiserande år Hgt sägnen, Karl XII en gång hade hennes kläder i beröring med elden, 
att få. Pastor Lindskog har ingått sitt låger.

och så Justerades protokollet.
I Maj eller början af Jon!.

lands skogar.

UPS A LA. Okynne. Den I Mars an- 
i slogs en skrlfven lapp på politiska 
knuten af Innehåll, att Port Arthur 
var Intaget, att dynamit nedslåppta fr. 
ballonger, som passerat öfrer staden, 
samt att. när saren mottog sorgebu-

kortetåmpilngeakomaa uppgiften 
under IM3 lahemtaa att af inom riket 
tillverkade spelkort under nåatUdna år 
afståmplalä I Stockholm 43JOO. I Norr 
köping 72,0«, 1 Eskilstuna 69.000 och 
1 Malmö 16,000 leka-, eller tillsamman* 
100,000 lekar Af från utlandet Impor 
teeule spelkort alsiimplades onder :

fattade tag 1 dem. Gumman sök­
te skaka af sig elden, men genom det­
ta hennes åtgörande spred sig elden 
ännu mera i den gamlas kläder. Den 
gwwitw aom kunde flytta sig den 28 Febr. nedbrann en magasins­
med tillhjälp af en käpp. försökte nu byggnad hos hemmansegaren Sven 
bege sig ut på gården, men hon orka- Svensson i Snufvebo af Dannäs soc- 
de lclre längre ån till dörren. 1 hvil- ken. Lyckligtvis rar det så lugnt, att 
ken hon kraftlös och ur stånd att man med en mindre spruta kunde tre- 
ropa fattade tag. under det att lågor- da närstående hus, boningshuset på 
na alltmera omhvårfde henne och el-! ena sidan alldeles Intill och en liten 
den spred sig till tapeterna på väggen, ladugård på andra sidan. Hade storm 
Målaren T. Dahlberg, som märkte att råd t skulle hela gården säkert upp­

till den svenska församlingens kyrko­
råd med ansökan om understöd till ett 
sådant företag.

ENGELHOLM. öfverkörd och dö­
dad. Leadtbrukaren Karl Jonsson 
från Hötahult 1 Höja socken blef den 

Det förrsta offret. En äldre man 2 Mars söder om Engelholms station 
|år tillsammans 37.120 lekar, öfverkördee den 26 Febr. å Norrtulls-' öfverkörd och dödad af det från Hel- 

Kortståmpelafglften utgör, som be- gatan af den elektriska spårvagnen ringborg kommande tåget. Jonsson 
kant, 60 öre för b varje lek

kom dertgenom att räcka långt ut på 
gatan, och många, som eljes skulle
slutit sig till den. blefvo sikerllgen »f- ,!el- ** 'krik'e3 llln " Månge *f **

nyfikne, aom samlade* på platsen, sen­
terade icke skämtet-, utan gåfvo ut-

I LJUNGBY. Eldsvåda. Natten till

•kråckta af utsigten att få stå ett par 
timmar 1 väntan. Då denna samling 
hunnit fram 1 kön till dörren gin30 di­
ur kön för att efter en stund åter ; 
ställa sig 1 dess yttersta Anda. Detta 
var deras uppgift; hvarlfrån de fått 
den. lär ej vara svårt att gissa.

; ryck åt mycket kritiska känslor, som 
säkerligen kommit till utbrott om 
skämtaren blifvlt röjd.

Han afbröt benet och fördea till sjuk- skulle med ett åkdon för skogskörslor 
hos. Han var det första offret för ‘ passera banan. Vagnen gick i spill-

1 J. var en 40 års man.Akademien fär de fria konsterna
sammanträdde den 6 Mara under ord
förandeskap,af direktören frib. ti Co- Literstumotieer. En literär pristäf-

Vid sammanträdet tiflde Hng med 1.000 kr. i pris har af illu ej förakta. En dräng 1 Barfvo socken,

Stock fiol me elektriska spårvågar En dödsdryck. En tvåårig dotter 
till smeden Törngren I Irsta dog den 
28 Febr., sedan hon druckit ur en 
kopp saltsyra. Koppen stod på ett 
bord, till hvilket den- lilla 1 ett obeva­
kad! ögonblick kröp upp på en stol. 
Olyckshändelsen tilldrog sig på f. ra. 
och vid 9-tlden på qvällen befriade dö­
den den lilla från plågorna.

ESKILSTUNA. Små sår bör man
derström.
lade akademien bildhuggaren Carl Mil strerado tidningen Idun utlysts 1 dess Södermanland, fick för en tid sedan en 
les särskilda fondens resestipendium nr 6 för Innevarande år. Tidningen 1, qvlssla på öfverlkppen, berättar Esk - 
2.000 kr , under ytterligare ett år, råk fråga bar alltid stråfvat att bjuda si» Kur. Qvlsalaa blef på något sått skrub- 
nadt från den 1 nästkommande Juli. vidsträckta läsekrets det bi sta moj- bad och derlgenom. svårartad. Han

liga I literärt hinseende, och från dess måste slutligen Intagas på lasarettet 
priståfllngar räkna nu mer eller min- 1 Eskilstuna, der han nu aflldlt i blod- 
dre berömda författarenamn sitt ur förgiftning, 
sprungt exempelvis Selma Lagerlöf,
Annie Quldlng etc. I den nu utlysta 
tåfllagen utfåstas följauue pris: för j 
en novell på 3—5 Idunsspalter trenne

NORRKÖPING. "Gula faran” I 
Norrkö­

ping ha af folkhumorn döpte till — 
Gula faran. Den största faran tyc­
kes emellertid f. n. lura nå hundarna, 

j LUND. Bverigea roligaste stsd år såger Norrk. Tldn. I början voro des­
allt ändå Lund. skrtfver Folkets (id- j sa en smula rädda för de nya åkdo- 
ning: För det första finns det Inte1 nen, men denna rådslå har nu gått

■ rök slog ut dernere ur Lindqvists lä- brunnit. Intet nåmnvärdt kunde räd Norrköping- Spårvagnarna 
genhet, skyndade dit och fann den das. Huset var försäkrad! för endast 
gamla 1 den kritiska belägenhet som 200 kr., hvadan egarea gör en betyd­
här ofvan beskrifvits. Haa fattade Hg förlust, 
emellertid tag 1 henne och förde henne 
ut på gården, der elden blef släckt.
Dr Wlllere som efterskickades, re­
mitterade den brännskadade till lasa 
rettei. tion nadv eraälili bränu-

Knepen i ro mingehanés. En enke
fre H. h»r Ull ridhusritten I Slock- 
bolrn etimt f » kef»**mren B , eme-1 
finn hon pistår el* b* *1 dennv blifvlt 
« .j«JU*t lursd eld ett keffkop F- 

,,r»; I
ii,iu!n«aniÄ om ntt "k*l« n. J roin*« ^ um map 4ft0 100 och 60 kr eamt I 
*»»,er vore .U öfvrrt*»/ K^-nnden | ^ m lfilkr| på 2_4 lduaBSpaltor 1 
hnde Bert- dnfnr besökt kaf»-t och aieoa kullurel eller prnktlek fråga af
bnde Tid hl‘®‘k,k ellmånt Intresse likaledes tre pris ont' Br,nd.| fiicklireverk. Den 28 Febr.
:*r* A,“ M,»; «*P »». 100 och 50 kr. Tåfllngs utbrtt M „ okä„d anledning I ele

de7.lL; de. var en J.mn ti,,reD "" ,nlt!n'“‘de UK red»k mentarliroverkeu tor flickor nybygg- 

ström från morgonen till dees det 
»tångdes på aftonen H tyckte att det 
aåg ktfeando ul och öfvertog kaféet 
mot 6.000 kr I aftrSde. Men »edan 
blef det »å lagom godl om tå-ter De j 
försvitnilo B"t -«• -• 
tagit stället.

Dödande elektrisk stöt. Nyligen In- 
.. on o’v”

ärtgs gruivor, som k;>s;&ov en 18-årig 
yngling, Sven Lindqvist, Hfvet. Han 
skulle smöYja en ledning till den elek­
triska luftbanan, som går från mas­
ugnen till kolhuset, hvarvld strömaf- 
låggaren ej användes. När maskinen 

| sattes I gång, träffades Lindqvist af

'»r Än en stad 1 der dot “in vid ”FALUN. Mllllonlån f8r JlrnvMn 
byggnad. Ora* -ur1 i na järn­
vägsaktiebolag har hos k. mt anhållit 
om ytterligare statslån & 1,300.000 kr. 
för utförande af bolagets Järnväg från 
Orsa till Sveg.

I ges i kyrktornen, när imuuingaraa.. som lätt kau stå dessa fyrfotlngar 
skador å brottet, halsen, I anstgtet . „ Mmlaa tm toddyglJle d4UJ dJrrt. 
samt på benen och af led på aftonen.ritmnmgen haue B. at

Och det är Lund. Två gånger 1 Janu- 
HELSINGBORG. Artisten NII» Fora-] »rl Plnglas det nämligen med

' ena storklockan: l:o) Då Knutgillets 
bröder samlas på Grand för att högtid-

då till Helsingborg, dit be*4 minnet af en gammal „
fjol flyttade och der skämtare, *om till evig tid donerat eent “h1 °<,n 215 ,,Qr0 "“i" !>u’3 ortl i en kraftig stöt. så att Hfvet nästan

inköDta f (1 Haemanska villan ea *rl1* rinta af omkr. 60 kr. att af hiärte normala. Före sitt sångllggan ' ögonblickligen flydde, skrlfves till U.
Lundaborna till hans ära dricka, upp; de kunde hon gä och vara oppe. Som | N T 
2:o) då samma gilles bröder och sy- 100-årtng gick hon själf till en foto-

En o påräknad ar- 8lrar samlaB nkaledt-s på Grand till *raf och låt fotografera sig. Vnder VEXIÖ. En arm varelse. En gnm
slöjd- och ritsalar äro belågna Vid ; betsförtjänat har arbetarebefolknln ‘ bal parentatlon och reception och •« konungara Ud hade hon aamlnt en msl men- tycke*, vara l »aanad

_ var ta» Febr.tarlhlfte Innehål ! »-“den »fton.-n trodde man sig gen I Nord.kåne oeh Småland fått ge-! allt aIinat a, detla goda, med h vilket ’ ™k”8d minnen. Fn, Isberg var född at sitt förstånd upponharade stg bett- 
..... , u ,UUI. ^ C-J. I itiiif.tr ■ i aj vara herre öfver elden, men en timme ' noro upptagning och försäljning af människorna älska att In I komikens ^ Grenna och gifte sig 1826. Rnka har , h4r,"” _llk'

;É H “El fH=kS”5 l—
tillfällen bJuBlt brendsoidatei och en Hugo Öberg. ld>il uikt a rt valten Föral kl 4 pi morgonen var den bofasta befolkningen utmed sjö- tar i en »tor lur och skrämmer födda ar 8 i aning om, hvar den stackars mar nen
mängd andra törstig» själar alt dricka Myeaader I'"" '*»<•'• Eroa> aU fBrs »fver. Huset ir bl arna som erhålla denna förtjänsten Ooh ofödda, Jagar främlingarna hädan
öl gratis Delta var när han väntade (furls.l af Mark Stcra Hond eller ^ . städer;laK allmänna brandstods- oeh den är så mycket mera välkom- (X.b tlll utbredandet at en vådlig anda
en spekulant. Ksracden an« r att hon Katt! tllWstr i af HJoruulf. Notarien ^ (ftr 1(l0 06<) kr men som någon annan arbetsförtjänst geT allt jefvande en hemsk to res till-
genom delta tlllvIssgåDg.ftaU bllfvil i.randella död, »kisi al Arthur Mol nu lcke finnes. ning om den ton, som rider på sam­
bedragen och yrkar ett kopet må åter ,.r gn eeaståi-ndi dagutreotypaam- pg rusdryckerna» hemska konto. hållets höjder Och det år Lund. För
gä och hon få tillbaka sina 5.000 kr Mog (llluatr.l af S. P. S. Kriget, dikt Nattcn till den 29 Febr. blef landtbon-; HÖRBY. Ett guldbröllop med kyr- ^ (redje flnng det in?(.n RVensk stad,

. _ ss Esaias Coll.n Personer och hän desonr.n Dunder Anders Eriksson frän kan. Den 25 Febr var det 50 ir se- min aom , Lund 14tH tiden nl-,
Svenska nationalföreningen mot ro- ,vrldkro!lll.» af 0 H Dumrath. ,Vela socken I Dalarne I berusadt till- \ dan kyrkoherden I Hörby och Lyby helgedomarna och kommit

berkuloa fick på lorsta dagen a ,.(>rlrl„ oeh bilder Aaiesund, Abbé ,llnd liggande nå Isen med den på församlingar J. C. Evald Åkesson Lun- ^ gom , „t prC3ler t första ak-
verksamhet mott.ua I gäfva ett depo |>|gor Tealerbrlajcn | Chicago. Ko- föl)d a„ han förtros tikda fotterna, degård prestvlgdes Kyrkoherde Lun- ' rtfvare , de„ andra och
»ttlonsbevl» å .......* kronor Hela k - rcMs|[1 *,ldlX,r t söul. Tre karik.ty- „,m „dan måste amputeras å Falu degård blef på sin 50-års Jubileumsdag ” gamla svartbrödra-

- tors personalen ‘">ro , rer ofver japansk ryska konflikten Knr.tt. E. var blott 20 år gammal, föremål för en lika hjärtlig som stor- t yM Mär„.nätorge[, mem
tleboisget *Tute. ‘ . jimförelse mel!» . H-ssland* och .1 •- Han var på natten t slllskan med an artad hyllning. hTara murar f„rdom fromh-t och
7,r e","tL7<! tnäd pan. flMatyrF.tr general T raon.ehl, drl. dev!bland r-s er. men dessa voro En smålänning. En ask,» voro förherakande, har nu 1
bolagets bekostnad. grefve Katsnra. amiral Aleapje». ge sjålfva si berusade att de Icke togo * j en smg1SBd,k 80cken hade åratal varit krog. och på tornet, från

ne-al kur. patkln. K Jr: n af Korea, notis om E. I „„ ,,n köpman i „rten afyttrat en s k. hvars öppningar tempelklockan kalla-
Léon G*rvme. Wu t krr W r ghL He.- Donation till Chalmsc skålllng. hvllken efter uppvisningen de slätten» folk till andakt, läses nu
ea Lindgren o.».t ato r mh^ndltren E.' betingade en summa af 65 kr. #7V4 med etora.väldiga bokstäfvcr: Restau-• timmar derefter. SJunnetuion, som

Memento pu.a pp. - « ,v„lkt M.000 kr. till Chal- i öre, hvllken köpmannen llgvlderade rat lon och Vlskänkning. Oeh i andra J var några och trettio år gammal, af egare.
E2| ' ' r;r hiiöandet af en ■ med 56 kr. 97 öre och totalt glömde sidan är det långa envåningshuset vid 1 led ogl(t.

resterande halfva öret. Vår hörnet *f Ulla Kungsgatan och Krafts-1 
- erhöll en utförlig nota öfver vigt. ,orget. der Lund fr -m s.mt--*". tl" ——

' - han be-____ ___ t u-j
sig hem. |>g-n efter kom han till pastor,: 1 a. kop*rmatlons Vansåtera eel -•sbr'1 u.or Söder- träffat ut lör åtskilliga bekantingar, 

n har nu till Sveas*» 1- , tJ aI11 =„ om au samvetss „ch lntr»4de I butiken med ett skola och domkapitel. Och precis der hamn. En u,. d fabriken anställd Bom bjödo på trallar vatten. Väl myc-
; -det» styrelse lugifytt ea skrHvrise. ,kap lagåtts mellan filosoflo kaadlda- -ervlsst leende under det han yttra- biskop Billins har sitt höga säte Ingenlör, Bernt JunUcr, som varit up- k,.t gUtd i hågen, blef Hvenamann^)
hvarl h*n från och med denna måuui. Frlf f Pa'm*r och fröken Signe df. -VI räknade viest lite fel i gir sprattlade på 40-50 talet tiden, låt- pe I öfre vånlngea tor att efterse några högljudd och oreg-rllg så att han
, ang afsåger ng alla »Ina bofa" Garllng." Båda kontrahenterna äro nväil' T- -Då skall vl nog rätta det," t aste mamseller, medan der kapitel- maskiner, råkade vid nedgåendet, för- rnsrt nog hamnade i polisens sköte å
1 ngar Inom förbundet d. r. s. betalt -tedernnde vid Göteborgs högskola. ;a;0;| köpmannen. hvarVd han gran- herrarnes stolar stå. då för tiden satt modllgen till följe ett svmdelanfail, vaklkcntarel Stvtarna hade tillvara-
ringarna »om mlssionstoreaUndaro. Närnda skolas rektor har nu till dem nc-tan utan att uoptäcka något det jublande unga Lund, hvara högsta från .7 meters höjd störta ned mot ce- ttspit* af andra person-r, som nu sökte
inspektor för mlssl usskolan. kassa riktat en allvar Ig nppminlac att »na- fel samt återlemnade densamma un- ga.sk bestod 1 pannkaka och fläsk och mentgolfvet. I medvetelöst tillstånd ,leras egare, utan att hitta denne. Stu-
ki ntrollant sekrctcinro. ledamot rast möjligt genom 'tgbg vigsel låta der -*ttrande, stt sl-uile det var» rik- nattsvart toddv. hviljten ref Invärtes tordes han till sitt vid fabriken beläg- larna sjålfva tyckter taga saken ko-
oeh ordförande t styrelsen. Skruv.,:- b-kråfu slit åkt : l a-saftal. Efter „gt nota bar nl e-':l!l't ett halft öre lom „m man släppt en kattunge bak na rum. der han för någon stund åter lupu skulle Just föras hem af den
sen föregå» af ea låagrc mottyerlng hvad V K. T. erfar *, vållas de 1 va- met -4 te> ■ u- men några länge» ned genom strupen. Och så fick sansen. Tvf nne tillkallade lik»- barmhertlge tlllvirat-gsren. en gran
,,r Ekman erinrar 1 densamme om |et mellan vigsel ceh relegatlon. T d- v* fören rikaer 7 e*. frrirken då Jsg |ör det fjärde och allra slita inns det re kunde dock inte. göra för den eka- ce tH| egarea. Då uppdagade» livar
den strid »om fört» m<~! inledning af ringen uppmanar dep att flytta till Vö,.er euer riKtar, men är får nl ett tonu alltjåmt Inte mera än cn stad Hade. som antagligen erhållit rvåra d, .,aa höll tlB; mnn iteg sig tor» hem
han» hållning tlil 'åran om de åndlö- v.,«Ia. der prof. Knut Wlcksell så- . , , öre. 1R- vt dit ;V velie k m- l riket,-der båda tidningarna kalla sig Inre skador, utan han afled efter både honom och t*-iden (merkniden

äfven med som studerande lojde I "aamvetsik- D,.- sada han ceh gick. Tllligga» nT ••»tiftstldnlng" och den äkta be- j några timmar. Ingenlör Jtmker, som h»do hunnit afsluta»). Vår redlöse
bör att mannen i ir£.*a är mycket lör- skyUas vara falsk. mw1*n den falska i rar född 1 Stockholm, hade genom* man visste sjftlf om intet förrin "da-
mösea och bKlo en c varts mil att gå. Tui gilla för åkta. då det 1 sjålfva ver gått tekniska hf>g*kolaii de#stlée«. R6n efter,•• då han vaknade h-m

GRENNA. FaUl dilemma. För den ,krlfveH tm gmål. Allehanda. ket är på det vlret att den. som af derefter viaUU 1 England och erhöll ^ flck reda nå "affiren" å mötet,
lilla idylliska Broh?stiden har den fa ^ e aka tungor tillvitas vara falsk, år aln nuvarande anställning i December samt fann sina »tutar, väl uttröttade
tala omständigheten Inträffat att £njr KUNGSBACKA. Ryskt ur dodens end& riktiga, under det att den förlidet år.
båtsturerna på Jtekoptog Ull följd af käftar blef den 25 Fehr. ett * d.e fr m- ^ år todd oäkU. Och der detta
naturhinder titttällts. hvadaa mau år timmer hår 1 staden. Hen ha.1e aåm jinjJer det ^ LUadj som till nå kö- 
af total afsaknad af hvarje tillatym ligen tiiffli alg ori^det före att prome- ^ deQ enda Ftad t Sverige, hvil 
melae till trafik med den ståndigt pul- nera 1 ett if järnvågsa-iS-en å ban- 

Behofvet af gården hårstådes. Den gamla, som 
år något tomhörd hade ej Iakttagit 
det från söder framrusande tåget utan LYSEKIL.

framåt trots tokomo- halsen blef hår om (lagen en skorna

103 Ar gammal. Efter blott 14 da­
gars s&ngllggande afled I Norrköping

berg återvänder nu p& allvar tlll hem­
landet efter cirka 40 års parlserllf. 
Han reser 
hans fru redan

skall bli bostaden.

den 28 Febr. enkefru Anna Brita Is­
berg. närmare 103 år gammal.

• ionen senast den 15 April, och som da hng mm j höstas Invigdes för sitt 
prisdomare hafva. Jämte redaktionen, 
skriftställaren Thore Blanche och dr af tredje våningen, der bön-, j
Sven Söderman lofvat medverka.

Elden började i den ena
HE8SLEHOLM.

SKELLEFTEÅ. Stor tur och ännu \ hörde hemma.
| större otur. Numera afltdne förgångs- 
' mannen N. Karlsson. 1 Petlknäs, som 

i sin lifstld spelat å ett tyskt lotteri 
har, enligt till den aflidnes bröstarf- 
vlngar anländ skrlfvelse. å sin lottse­
del vunnit 500,000 tyska mark. Trots 
ifrigt sökande har mau icke lyckats 
återfinna lottsedeln, omtalar Skellcf- VERNAMO. Eldsvådetlllbud. Ett 
tel ladet. svårt eldsvådetlllbud Inträffado vid

VESTERAS. Under sömnen afled
: den 29 Febr. veterinären 8. Bergh, 

’ I träffad af ett tlaganfall. Bergh. som 
var något öfver 40 år gammal, hade 
förut Icke vartt sjuk, utan gått tlll 
sängs, frisk oeh kry som vanligt.

'

Vernamo stol oeh Möbelfabrik don 4 
SKENINGE. Haatig död. Kontora -lar„ pÄ morgonen Elden släckte» 

chefen H. SJunnesson hos firman A. cn-eiicrtid efter ett nar timmars raskt 
B. Carllng
5 Mars under »ågående Bångörntug I {ortfar ostörd såväl vid möbeltabrl- 
kyrkan för söndagens yesperguda kerna B(im mckanlska verkstaden, 
tjänst af hjärnblödning och afled n&g

i
Skeninge träffades den vch energi8kt arbete. Fabrikationen

Arffurstsos palats — historiskt 
e«um? Bland de många fÖrs’.ag eo$ 
framkastats tlll användning af Arffur

palats för statiändamål Ir ifvei bino Ring 
ett på vissa håll med lfver omfattadt dtkt af M. Rullinai.

inreda det för Inflyttning af h. B. Musik af W L- n. Oms 
' • » museum, hvar T*a = ' “ *k. F :r

a m. A.- ■

VIMMERBY. Stutarne sökte sin
Till senaste Vlmmerby möte 

begaf sig en Kristdala bonde, nyligen 
•nflyttad tlll Hvena socken, med ett 

- Htutar, dem i4 — »e

stens

m »tt ii .rt M
ccr;!ig clyrl''

. p* uiorgonen
trår*'H,,#t't». 1 *vxie *.»
på allvar i åtanke bar man uppdra*, 
ål arkitekten Ludvig Pe» • .«n att up; 
göra torslagar: t-. ;^r tlil den behöf
liga ombyggnaden. Kostnaden för 
denna ombyggnad skulle komma att 
uppgå till ej mindre än omkr. 700.000 
kr Medräknar man palatsets Inköpa 
pris skulle sålunda den nya byggnaden 
för statens historiska museum I fär­
digt skick kosta omkring 2 millioner. 
Och då hade man tor ändamålet an- 
vändt en tomt som har ett långt mera 
centralt läge ån soro för ändamålet 
gr behöfllgt, och dertlll helt och hållet 
förstört det Inre af ett ganska inir*»- 
eant byggeadsverk från äldre tid.

lU Is.. s».AU--_fett "- — t-'**- •r.-,<SD.” FörJ

na straffen oeh hvilken
fött en allmän agitation Inom det fri t enskap' utan Tig el 
kyrkliga lägret mot han» bibehållande 
mission »tore»tind»reskapet. 1 »fskilft 
har dr Ekman Ull rin af så* el se fogat 
den »krifrelae från Örebro-mötet för 
iden månad med Svenska missions 

distrikt »föreståndare

Två syskon döda I främmande land. 
Löjtnanten i Kongastaten» arm* Carl 
Fredrik Grönhagen afled den 6 Januari 
i Kongo. 26 ir gammal. Han var »on 

assuransUspektoren löjtnant E 
Grönhagen I Stockholm oeh han» 
ka. Sin oScersntblMnlng hade han 
erhållit I Sverige, der haa varit under- 

vid NorrboitAi regemente.

af den långa, onödiga msrsch-n tlll 
och från r-.ötet. meu t öfrigt uti "god

SXFSJÖ. Försök tlll själfmord gjor- 
dec äår om dagen af en undantag i ma 
från Rösis. Näfvelsjö socken. Af nå-

kcndltloa."1förbundets 
hvllken dessa förk.srat sig el kanna 
se någon båttre atvå* att ordna tor-. 
nållandena ån att SHM

missionsföreståndare Det fram 
för allt af görande skälet tlll atsågei 
sea förklarar dr

til!
VÄNEF8FORG. Btedlflskal I 40 år 

gon anledning hade han bllfvil för gtadsflokgl C. Hammarström I Vänera- 
blttrad på ea granne och försökte i borg firade den I Mars 40 åra Jubileum 
vredesmod förkorta Hfvet genom att aom stadsflskal i nåmda stad. Jubila- 
drånka alg 1 en ganska djup göd se! rea motteg flera uppvaktningar, 
pöl. Tfll all lycka kom dock en per 

något äreade tlU platsen och 
drog upp mannen ur den vimjeltgi

kan hur rid att hålla »Ig med en fullt 
passabel hamnstad: Malmö.dr af ginge j »erande yttre verldea

Järnvåg tlll staden tråder tor hvar­
je dag alltmer fram ! teten och talar 
ritt oförtydbara språk, då man 1 lik­
het med norrlåncHngsrne måste färdas 
efter håat tlll närmaste stallon tor 

ut 1 den civiliserade verl- 
Sjön Vet tern Ir labelagd si

en Gvåfd af en köttbit I
Samtidigt med underrättelsen om so 

död Ingick oek tlll föräldrarna 
bod om att en dotter fröken Anna 
Oxhagen den « Febr aflldlt l Oape 
dak-ttl. Italien Hon rar 27 ir gam­
mal och hade utbildat sig tlll sjukgym

raadrade lagat „ ...
uret» ursinnig» vamlngvilgnaler. En kare Andersson från Muckcdal. då 
statloaakarl lyckades dock 1 sista haa Intog qrållrrard å Qvlstrnm» 

gamla från spåret, giatgifvaregird. meddelar Lyseklla- 
skenlångd från det I full Kurlren.

in slutligen vara
ÖSTERSUND. Stort skogslnköp för

kronepark. K mt har besluUt att tor
„ „ ___ goi.eeo kr. sko'a, för att råsom krono-

smorjan Han var då mycket medta- , , . ..... h„„m, „park förvaltas, inköpas visaa hemman
gen meu ånnu vid llf.

pi åtskilliga håll beslutat In­
draga sina gifvomedel tlll missionsar­
betet. för den håndelae han komme 
att qvarstå pi rin poet.

att
stund rycka den 
knappt en 
fart framrusande tåget.

att koi 
den.
långt ögat kan se. LULEÅ. Ulf van I fårahuset. En 

Funnen död.' rarg gjorde hår om dagen ett besök
c«h hcntiransdelsr af Hede kyrkoby

STOCKARYD. Taklampan antände i Hede socken, .låmtlanda lin.
nastlkdlrektör. Donation. TlU förmin för ee »tl- KARLSKRONA. H

Slsdfbokhållaren hårstådes B. Mnlha- I oaktöraren L. O. Lundqrlele Ryaa- 
son fanns den 8 Mara vtd mlddagstl- bäck. Norrbotten, fårahus, ihjilref 12 
den liggande död 1 vattnet vid Kyrko och bortförde S af dea» Invånare Med

- -* af vargens blou:

HAPARANDA. Ondt samvete l Onö­
dan. Till tnlikammaren I Haparanda 
har Ingått en torftigas från I närhe­
ten at Uleåborg bosatt hemraaaeega- 

meri rnme*-- -

sjuttoråring dömd tlll straffarbete. peodletoad tor obemedlade arbetares
taket. Eti ganska svårartadt eldsvå
dellllbud yppade »!g.beråttar Jönk.-P. blbli0$tk. Tlll lfH 

bin en handlande I Btockaryds ste- har nn öfverieronai < .
n v- J. Met-

Jeroergs 1 Btcekholm efter.cmnade blb- 
Ca t *t gåfvo t ref vet skall blb-

lT lrige sprlnggoaaea Joh Petrus 4- yrkeaut bildning bar brukspatron Tor­
sten Petra ml lörenlngea Studenter

Mtijerbergs 
t Mr tldes 

f öfver

Fotkskolem -
tilltalat» för det han varit 

lid med sprtaggoseeu Wtlh. A 
«- -m förfalskandet af en check.

- Mto.
och arbetar* håratidea donerat drisI ö efter att hs v— 

•evusd sedan :- v dag. is-u e. -
låt.ru.

del Jordtomter vid Bromaten, dela re. - . cct br Tu aii .-uau i -
uugeo uppspåra ucn skjuta vargen, 
skrifver Norrb-Kurirea.

få '- ,v-s .u4ra *—st,a: .krarp. u. ™
nen deraf gttvtt Aatrom L*w k -

genom att skrifra fa -a
1 Stock-

botes stada sparbank vid två olika

.... hustru uch -u. u. pan hade I ett rum der iamlljens barn 
lågo och aofvo. bränt hål I taket och 
föll 1 golfvet. Vid detta baMer skynda­
de husfadern, som belåna sig ute pi 
gården. In oeh lyckad» Bebryi* ett 
par tak bråd ev, bortrtfva en del af dn.i 

*f dem brianande troeabottnen samt med rai-

uigur tur tvä lass L.tt,allt med ett samman lagat varse af 1 lotek.
Hoteket införlifvas med rrofesaor Zet- 
•erströtee 1 Frö*4n befiotilga bibliotek, 
. 1 snart drita för»ritat» Ull öster- 
eund ocli Inrymt» I eteokn». Det done­
rade biblioteket Innehåller synnerligen 
stora och värdefulla samlingar.

personen l fråga utan aagifning LINKÖPING. Ljung llqvlderar. For 
fru roa Mecklenburgs räkning har 
den 1 Mars tlll Östgöta hypoteksfor-, 
enlag I Linköping labetalu 608.000 
kr. utgörande tall Itqvid tor det kypo- 

h vt lat pi Ljung Jämte

attter dal 20.000 kr. Olycklig slädfärd. Några arbetare 
aom voro på våg fria Lappmarken 
tlll »Ina hem I Stklors, råkade den 4 
Mara köra omkull vid öfre Tviriari 
I Altsby socken, hvarvid 
kom under riiden och klämdes Ihjål. leB tull borda alåckulngen.

Ull Haparanda infört fria Finland för
__nitton ir aedaa oeh tor hvilket han
nn vin betala

ordna ett lotteri, beriknadt att In 
bringa iee*0» kr. it dea kUfrande sti­

ftar ock arbetare Icke villfara kana begäran 
af det vkin skälet att kött tor alttoa 
ir aedaa var — tullfritt.

kaakr. af I Aatröms
tekriåa• Mars un 1 åra straff- beslöt alt lagå HB k. mt med anhillan

tor ett dylikt lotteri.
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»A ONSDAGEN DEN 30 MAKS li*M

faren betrr iörfoeredt och 
tenoc för dcona bög» uppgift 
liksom vore bon kosad därtill

korrekthet. oaatin blef löjlig ofleiier i .t!f«;digaö<T i min al de 
genom det allvar, h v arme-i ha» i skatter-han a.inLwl-. de faror lian 

Kall, dryg, ros-d lnpit för att samla dem. och det 
»parsamma geater, ultra engelsk i hruk h us gjorde drtraf 
dräkt och billoiLg, påminde han 
i (ormen på sitt »kagg, »nitlen på 
»ina kläder oeh hela sin uppblåsta 
atyfva |ses eouiighet om en stel, 
tråkig iiii-ias ritning.

Den var fö* öfrigt ganska 
naturlig, denna Ismc-hais föroä- 
mitetarnrm.

lutiden på morgonen hade pric- 
sen iöilorat två tusen louisdorci

it Kn ren i stiso-yggmng 
haglig dryck för alto.

en tse

5nppbar den.

tKUNGARNE • på hedersord.
De andra kunde icke liegrip* 

Och för bio del amnade bau bur det.var fatt, och började bli' 
gös a ett lysande bruk af Mtt v ål- oroliga. Alto punkterade uieö 
diga byte. Han använde en del Otto, och hvad sonf dit-g dem till i 
daraf pä den redan • fös ut ganska Monii tossin. det var just. att de 
långt framskridna sammansmalt alla. mer eller mindi-e. rak siade

tixcfinc^ Htc &
Eytva Sto ut

ifrån begynnelsen.
Vagnen tor utmed en gri »tets 

mur, dold bakom täta btukanår 
och Mannade utanför

A

a» flnne-, till vilu öfvcrallt i vestrn 
Canada och om Ni önskar det bä 
sia, begår dem.

galler
port. En ung flicka i nattröja 
koro och öppnade och tade il den 
gamle kusken:

”God afton, morfar".
Vagnen körde in genom en 

»fingrande allee och höll vid por­
ten af en teraligen »tor paviljong 
med lågt tak och omgilven af en 
terrass med sten balustrad.

' Har färden gått lyckligt, fru 
grefvinna?' frågade flickan.

"Ja tack, Käthe. År mitt rum 
i ordning?”

"Ja, fru grefvinna.”
Frisla öppnade sitt fönster. De 

tata ba< kams nere i parken och 
dår bortom de höga trädkronorna 
i skogen stodo orörligt slumrande ett sätt taget, så mycket starkare 
under den opal färgade himlen, som den endast genom siis egeu 
intet bjud hördes annat än ett 
sakta prassel i löfven eller ving 
slagen af en nattfågel, 
k ande sig andäktigt stämd i dm- 
ha tystnad och frid,- och hennes 
bjarta svällde af ett oändligt 
hopp.

s JÖLES LEMAITRE. @
ningen af penningar ist ok ratien på fördela me af detta kompani : 
och börsaristokralien; han utöfva -jskap. Det var hertig de Beau 
de en prunkande gästfrihet, vai gency, en till åren kommen ga-, 
den villige långifvaion it i 'kni-jroin" med ett rosigt uttryckslöst 
pa ’ stadde alelsmän, och slntli ; ansikte och en liten subrgttnisa 
gen hade h;m fl. i e är haft ;,r.«n öfver elt yfvigt hvitt skagg. SäL

ii-, h i ku ide minnas tillbaka, Csilädfl PcrmSIlflHti^ CStCTIl Csnsdtl
piiosame från en »I Europa- 
äldsta monarkier ft-rsedd med

E. L. Drewry, Mfr.,
WINMPKÖ.Fort».8

Om adeln också är utdöd i 
Frankrike som politisk klass, aå 
lefvcr den doek ännu, och det 
kanske mer an någonsin, som 
"societet". Och den-vidskepliga 
vördnad, den inger uppkoraliu 
garne, är kanske sä mycket star­
kare, som -less prestige icke läng 
rc grundar sig på någon vät k lig 
makt, utan endast på minnen, 
konventionella begrepp, d- t lom 
ma intet. Dess lifskraft ar, pl

Frida vägrade trots sin mors 
böner. Fru von Thalberg hade 
alt* icke ogillat Fridas nya å- 
»Ikler. Passiv och svag, som hon 
var, hade den goda gretvinnan 
»jäif blifvit en smula socialist, af 
bal hat mot sin fattigdom, allde- 

bon skulle ha blifvit kon 
•ervativ, ortodox och terens trog 
na nndersåte, ifall hon lortlarande 
framlefvat sina sysslolösa dagar 
på det knrländska godset. Men 
därför kunde bon hellre icke för­
stå, att Frida al-log dessa anbud, 
»om »atte dem i tillfälle ntt lämna 
sitt nuvarande tarfliga lif och 
återinträda i sin "ratta k räts".

A vdo! j a blandade sig i eken:
"Tag emot anbudet,” .sade hon 

till Frida. "Det ar ni skyldig 
till för er mors skull.”

Frida underkastade sig. Hon 
hade icke varit en vecka tios 
gretvinnan von Winden, då hon 
där aammantrsfladc med prins 
Herman.

En kunglig prins! Tronfölja­
ren i en oinskränkt monarki! 
Han borde väl endast ingifvit 
Frida känslor af misstroende och 
motvilja. Och likväl befann sig 
Frida två månader senare i Alfa- 
nien, försonad med sin grandon­
kel, markis Fraucnlaub, som allt 
sedan historien med furst Kari- 
skin icke vetot kännas vid henne 
och hennes mor. G ref v Innan in­
stallerades hos den gamle marki­
sen där hon kort därefter dog, 
utan annan saknad än att hon 
icke hunnit läsa ut sin sista ro-

hade han stått under föl myr.darc, 
och i öfver tomtio år hade han nu 

* j lefvat i sus och dus, gått frätt ut- 
Slen när allt kom omkring,-sväfning till utsvafning lika ine- 

började hm slutligen fiimu, att' kaniskt, som en kontorist går till 
deuna ära kostade v ni mycket, sitt arbete, alltjämt åtnjutande 
och att fördelarna af hans vän sitt gamla, gud vet har förvärfva 
'kap med prinsen voro allt för de ryckte för ult vara ett miin- 
u te-lutande "andlig” art. Har stev af elegans och höjdpunkten 
beräknade, att utom de pengar af all "stil” ständigt på vigi lans; 
han lät honom vinna på sp-1, ha okänd hos alla procentare, Ivun- 
de han undci åtta eller tio år gen att praktisera hvad man skul 
forskotter.it prinsen näia tolf j le kunna kalla för små privathe- 

■
dessa tjänster hade han, dä han 
fortidet år varsamt slagit fram 
för honom något om sin naturliga 
önskan att fa koncession på de 
nyligen upptäckta koppargrufvor 
na i Alfanien, icke lått annat än

MORTGAGE CORPORATION.
Hufnidkontor: T m-via - . \ ivtt.in - t\ Wii«ni|MMrPenningar »tigt «p* r«*- i..i .-t., ii‘i *.'ränt*

Farmland till salu- k , c . un
aminer» vår t hl a l’r-i. Skrit elu-r vi i

W. M.

hand pengar. aa -iet föiah-l.ixiigt *tt ex 
iri upplysningartiil
FISHER,Mvagvr alånitoKi Hrudi

prvccnvt rim la

le»

Nparbankwdeponitioner gllw-

1BYGGER rwr .
höga tanke om sig sjalf kunnat 
öfvcrlefv» det samhällsskick, aom 
berättigade dess tillvaro. AU

Kom ilnig : tt Eddys forhydningspnpp ar den his t* 
marknaden. Den är myckel -torkan* an nmlra pappsorter 

samt drager ej lukt ellergifver någon obehagliglukt hån sig. 
Bästa mnjerial att anvimda för hvan- sig det ena eller andra 
hyggnadsändumålet. Tillskril

IFrida
tränga in i denna väeld, som fort­
farande i teorien är mycket ex­
klusiv, och att framför allt själf 
få tillhöra den, det blir för sådana 
man som baronen det enda önsk­
värda, därför att det ar det enda, 
som bereder dem någon svårighet 
De hafva allt annat utom detta 
—därför vilja de ha det också. 
Det blir en vurrn, en mani, som 
bringar älven de oförskämdaste 
att underkasta sig alla förödmju­
kelser och de mest vinuingslystna 
att strö ut sina pengar för alla 
vädersträck.

drägerier--han köpte på kredit 
hastar, la flor, viner eller smycken 
som han sedan genast sålde för en 
fjärdedel af priset, viss om att 
hertiginnan slutligen skulle beta­
la af fruktan för skandal, och att 
hon aldrig skulle ha mod att för- 
skansa sig bakom sin bedröflige 
herr mans lagliga obefogenhet. 
Det var lille markis do Baulc, som 
i sitt giitermål med baron Onans \ 
dotter måst underkasta sig äkten- 
sknpsfötoid, och som af sin fru 
hölls så knappt med fickpengar, 
att baccaralen på Montclairin för 
honom var en oskattbar hjälpkäl­
la. Och det var Dcsraviers, en 
lång/ljuslett sportsman, typen 
för en kavallcriofficer, utan nå­
gra kända tillgångar, och som var 
specialist i heders-(Tärer.

"Jag håller två tusen louisdo- 
reri-', sade prins Otto.

TEES& PERSSE
Agenter i Winnipeg.

Alberta=land9 ett sväfvande, förläget svar al 
hans höghet. Höll man honom 
för narr? Man tyoktes verkligen 
af honom vänta en oegonnytta, 
som gränsade till entald, och tom 
han för sin heders skull icke 
"ville, att man skulle tro honom i 
stånd till. En viss bitterhet bör­
jade spira upp hos honom.

Och så hade han nu, pä morgo 
nen samma dag som han väntade 
prinsen till Montclairin, bland sin 
post funnit ett bref från styrelsen 
för Västra järnvägsbolaget och ett 
dito från vicomte-se Moreno Ät-

ii)Under rubriken "Ekon” lästes 
i Kigaro och le Oaulois för den 
10:dc sept. 1900:

”1 går var stor jakt pä Mont­
clairin hos baron Issachar under 
ledning al håns kunglig höghet 
prins Otto af Alfanien. 
nen samlades baronens gastet till 
stor middag i det berömda Prima 
ticcio-galleriet. Bland det lysan­
de bordsiillskapet lade vi rtiärke 
till markis du Baule, baron och 
baronessa» Onan, grefven och 
grcfviiinan dc Mcssas, vicomtc de 
Mizian, hertingen och hertigin­
nan dc Villorceati och herr Du- 
bois Ide 1'Kuroj.”

En fest af ofvan anförda slag 
kostade Issachar i rundt tal två 
eller tre hundra tusen francs—

t® i ett af iie båst;i sve t distrikten. Vi hafv 
trakt, hvilket vi utbjuda till salu tär billigt pn och 
på lätta v il k or, i större eller mindre egendomar, bru­
kade eller obrnkade.

Afvcnså 6oo tomter i den ny ; staden STOVK- 
IIOLS1 i samma distrikt

Detta är ett enastående tillfälle för landsökarc, 
enär denna plats är

a en stor
\

ftPå afto-
Strödde ut sina pengar, det var 

just hvad baron Issachar giorde, 
därför att det syntes åtminstone. 
Och dessutom visste han alltid 
på pricken livar de föllo ner, des­
sa så vårdslöst utkastade pen­
ningsummor. Samme män, som 
skänkte nation algaller ierna ta flor 
för en million, återvunna från 
Amerika genom vansinniga öf- 
verbud, och som vid hvarje o- 
lyckshändelse, som gjorde cn 
smula väsen af sig—öfvcrsvum-

m
m ALBERTAS TRÄDGÅRD 

The Bed Deer Land Co.,
följda af två räkningar.

A, ingenting nunat än bagatel
Red Deer, Alt.

Det återgaf dem förtroendet, 
ler! Järnvägsstyrelsen begärde och hvar och en bidrog med cn 
fetn tusen finnes i betalning för stor insats. Det var naturligtvis 
den salongsvagn, som de ställt bara af koketteri, som Issachar 
till prins Ottos förfogande vid tagit sig för att vinna. Han kän 
hans föregående rera till Frank- de ja sin skyldighet, han var en
—.-I/ i. ■ I,...—niji. Ii-Qi 11 ]„ rim 11 ixr Bil»! att tl-anlfll
ningen till prinsen, som helt en- den hemliga öfverenskommelse,

som samlat dem kring spelbordet. 
Naturligtvis ämnade han "ge 
igen” pongarne.

Baronen delade ut korten. 
Prins Otto smålog med orubbligt 
lugn.

Issachar lade ner nio.
Det blef cn allmän bestörtning. 

Hvad hade väl baronen och hans 
höge gäst för obytt sins emellan? 
Hertigen, Desravicrs och marki­
sen sneglade hätskt på prinsen, 
hvars ansikte var alldeles förvri­
det af vrede.

"Skola vi fortsätta?” frågade 
batonen.

”År det meningen att skoja 
med mig?” utbrast prinsen rått.

De tre andra skyndade sig att 
taga god natt med taktfull bråd­
ska.

mani, och Frida infördes vid hof- 
vet I egenskap nf hulda m hos 
prinsessan Wilhelmina.

Crotty ,Love& kmp.
Hur hade allt detta gått till?

.-^rida.nladv. .likY-4_auseiL siK r,%#irrt,. omkring foptiotu. ningar, eldsvådor, gtiifras, jord- 
anbud. Hon gick och rådfrågade 
Avdolja. Men efter att ha gjort 
henne åtskilliga frågor om prin­
sen, hade hennes gamla väninna 
sagt:

Rcaf Estate 
Agentur.

”Eigaros” lista för hundra tusenoeh så liuarje afton en fyrtio tu 
sen francs för prins Ottos spel- 
bord.

kel t svarade, att "den saken an­
gick baron Issachar”.

Hvad beträffar vicomtess More­
ne, eri mycket förnäm och myc­
ket ”galant” dam, sum kom med 
Otto från Marburg till Paris fur 
cn månad sedan, så hade hon ta­
git in i den vackraste våningen 
på hotell Continental, så som det 
anstod cn furstes älskarinna. 
Åtta dagar efteråt reste Otto till 
London, efter att ha gifvit vicom- 
tessen ett smycke för tjugufem 
loitisdorcr, men utan att ha betalt 

ar hotellräkningen.
han hade lemnat henne i sticket 
och hon betann sig i cn obehaglig 
klämma. Hon hade skrifvit till 
prinsen, men icke fått något svar, 
och i sm förtviflan tog hon därför 
sin tillflykt till sin ”gamle vän” 
baronen. En räkning på tre tu­
sen francs var bifogad bref vet.

Issachar betalade de båda räk­
ningarna. Men då Otto anlände 
till Montclairin, som alltid mun­
ter och gemytlig, låg det i det 
mottagande, baronen gaf honom, 
en förbohållsambet och ölverdrif-

francs, var hemma hos sig den 
mest stränga, nogräknade och 

. småaktiga husbonde, som gick 
och "knusslade” likt en hushåll­
erska, för hvilken sparsam heten 
blifvit en fix idee.

Det var icke därför att han 
var girig. Utom i några sällsynta 
obevakade ögonblick, då hans 
medfödda instinkt gjorde sig o 
medvetet göllande, älskade han 
ieke penningen för dess 
skull, utan för allt, livad den re­
presenterar, för den makt, hvars 
kännetecken och redskap den 
Och han saknade icke heller en 
viss redlighet, 
upp sin kolossala förmögenhet 
hade han visserligen, bedragit och 
utblottat en massa olyckliga, men 
det var på långt håll, indirekt 
utan att se vare sig deras ruin 
eller deras tårar, och dessutom 
hade hans offer ju endast behöft 
taga sig till vara och försvara sig, 
liksom han själf gjorde. Säkprt 
är, att han aldrig, icke ens under 
sin fattigaste tid, skulle! gjort sig 
skyldig till att "oloflieen

Prinsen hade nämligen 
sedan många år tillliaka haft föl Farmland i illa delar af Nordvästern till låg» 

priser och lätta villkorvann att tillbringa en hel vecka 
på Montclairin, då han hyatc stor 
vänskap för Batonen.

Hittills hade Issachar icke fun- 
uit det för dyrt. Att offentligt 
vara god vän med cn prins, och 
det icke cn vanlig dussinprins, 
utan cn riktig prins, möjlig arf- 
tagare till en äkta och uråldrig 
kungakrona, det var väl värdt 
några uppoffringar, 
icke småsint, och han visste att 
betala ett kungligt pris för sina 
kungliga vänskapsförbindelser, 
denne lille hårdnackade jude med 
sin glanslösa ärelystnad, hvil- 
kens fulaste knep aldrig haft an­
nat andåmål än att i hemlighet 
tjäna ett oevhördt högmod. Tret­
tio år förut hade han gjort sin 
lärospån som affärsombud för en 
demimoude-dam, Berthe de Cha- 
tou, som var beryktad för sin 
snålhet. Sedan gifte han sig med 
en f. d. hotellvärdinna, som upp­
nått en mer un mogen ålder, men 
som var en "tät" gumma. Han 

men hade minsann förstått att göra 
I hennes pengar fruktbärande! 

Under tio år var han försvunnen. 
Han "arbetade” någonstädes bor­
ta i Mindre Asien — gjorde en 
kolöar al järn vägskupp och kom 
tillbaka med femtio millioner, 
som han sedan fcmdublat, påstods 
det, genom bankaffärer, 
var demokratiskt konservativ, 
gaf frikostigt almosor, så fram t 
det kunde ske offentligt, och be­
skyddade litteratur och konst 
med bullersamt ädelmod. Men 
framförallt förträdes han, denne 
ifiraelit, af cn lidelsefull kärlek 
till trooen och altaret)’ 
älskling-dröm var att komin i 
"socitoten”, den aUra förnämste 
och mest exklusiva, ”fanbourg 
Saint (ienmiin" eller hvad som 
årerstod daraf. Oeh aom han i 
sitt snobben förblindade det 
aristokratiska lif vet med de kon­
ventionella former, som utmärkte 
sportvärlden och de så kallade 
ekgnnta kretsarne, hade han titif 
vit typen af en "kernskt' världs­
man i sin prydno—en obeveklig

Ras. Det ar nödvändigt. Vi 
skola kansko återse hvarandrn en
dag---------Skrif icke till mig —
det är onödigt:”

Och I- råda hade icke vidare 
hört Uilas om Avdolja förr än 
den dag, då denna, som i hemlig 
het kommit till Marburg lör att 
för att där Utsprida sina läror, 
blifvit arresterad i upplopp af 
strejkande.

Stads Egendomar f den största föterkning
på Hus och Tomter

BRAND FÖRSÄKRING LÅN Å EUENDOn.
BesöR vårt kontor

515 Main Street, • Winnipeg
midt emot City Hall

egen

Han var
Med ett ord

Bilan, IDontfmon & 
C. IP. IR.

FRIBILJETTER ,fran !l,to del;ir af de -Skandinav!»A 1 UXb landen och Finland säljas billigast a

; *
Hon förstod nu hennes tystnad, 

och bvarför hon vid afskedet icke 
gifvit henne något uppdrag, icke 
ens gett henne ett råd.

För att bygga

Det vtu
ett drag af ölverlägsen skicklig 

Endast genom att älska 
prinsen, endast genom att visa 
sig för honom, sjdan hon

Xtiucnia.
het!

"Nå, hvad skall man göra?” 
fortsatte prinsen, med en ansträng 
ning att behärska sig. ”När otu­
ren är framme så-------Och det
är så raydeet ledsammare, 
jag är tvungen att säga er, min j Care of C. P. K.
bäste baron------ ”

Ers höghet,” afbröt Issachar; 
miidt, ”jag besvär ers kunglig 
höghet att icke oron sig för så 
litet.
skall göra upp med ers höghet; 
angående de fyra tusen louisdorcr 
na i i afton och älven angående 
dessa båda räkningar, den ena på - 
fem tusen francs och den andra

■var,
genom att småningom uppenbara 
sitt hjärta och sina tankar för 
honom under de samtal, som pe­
ras 1 en viss hemlighetsfullhet in­
insvepta och sällsynta möten 
gjorde dubbelt betydelsefulla och 
kära för dem båda, utöfvade Fri­
da på Herman ett miidt, 
mycket maktigt inflytande, 
denna svafvande oeh fullständigt 
kyska kärleksförbindelse lwde 
prinsens spekulativa grubblerier 
småningom blifvit genomträngda 
af hans lilla vaninnas oförfärade 
känslosamhet.

w. P. F. CUMMInGS,.
General Steamahip Agentsom

Office, WINNIPEG, MAN.

stöld eller snatteri" tillgripa inne­
hållet i en annans plånbok, ty det 
hade ju varit illa förvärfvade

Skandia Hotelven vördnad, som för den, som 
kände rnonnen, icke bådade något 
godt. Han tillät sig icke mot sin 
furstlige gäst någon af dessa hälft 
vördnadsfulla, studerade (örtro­
ligheter, som han annais var så 
stolt öfver att få visa honom, och 
hvartill för öfrigt prinsens obe­
svärad t kamratlika sätt tycktes 
uppmana. Och ju mor hao lade 
an på eeremoniös aördnad, desto 
fientligare blef uttrycket i hans 
kalla ögon ooh som i trä skurna 
anletsdrag.

Och redan första aftonen

Alla slagå Ved och 
Kolsorter finnes på 
lager hos underieck
nad.
Telef. 79b.
Bostad 96 Dagmar str 

Lägsta friser
på tre tusen, som jag haft nöjet i IU| p prxppQrt 
att utbetala åt Västra järnvägs- ^ ' C-M3U [N
bolaget och hotell Continental.
Det gör inalles Ättioåtta tusen 
francs."

Han t<^ fram räkningarna ur 
sin plånbok och fortsatte lång­
samt:

3»7 PATRICK STR.,
Ä block vt»ter om Ca!des office. 

är ptauer, att stanna nnder ei 
vistelse i Winnigeg. Ny och moderr 
inredning. Moderata priser. Tele 
fon 2384.

Ett nf mina affärsombud
pengar, eftersom de voro tagna af 
en icke på förhand underrättad 
person och icke blifvit gäldade 
med en tillräcklig summa nf ar­
bete,- energi och tålamod, 
bank- och svindelaffärer, det var 
en öppen kamp och mgen stöld. 
Allt detta guld, som han samlat, 
det var priset för hans outtröttli­
ga verksamhet, hans djärfva spe- 
larskickligbet, hans uppfinnings­
rikedom och intellektuella öfver-

M. A. MEYEK.

Men
Skand. Advokat

THOMAS H. JOHNSON.
Barriater, Solk-itor etc.

Han var icke 
långt irin att anse henne Han
klarseende i sin ärliga entusiasm 
än alla världens politici och na 
tionalekonomer. och han lutado 
redan åt åsikten, att deu bästa 
lösningen al de evign samhälls­
problemen voro kanske att i till 
itsfull godhet, i ofurskräkt tnan- 
skokärlek vädja till alto parternas 
hjärtan, hur vansiunigt än detta 
experiment kunde tyckas.

Och under det vagnen rulla­
de fram genom skogarna, och trä­
den skymtade förbi i återskenet 
från lyktorna, tänkte Frida på, 
att en högtidlig stund slagit lör 
henne, att hon behärskade den 

hjärta, som i sin hand höll 
«Ét helt folks öde, au detta folk 

alltså bli lyckligt genom 
att alla hetmes lifser

Kontor: Room 33,CANADA LIFE 
BUILDLNG, nörnet af Main oelr 
Ptjoage A ve.

Box 423. ’

KOBOLDS
SLAQTERI-

.iägsenhet. Visserligen Xår detta 
sätt att uppfatta och rättfärdiga n*8°l oerhördt vid baccaratbor- 
' affärsgeniet” att på omvägar d< !- dar *lau höll bankeu — lian 
proklamera den starkastes eller so® om han tänkte vinna
slagastes rätt, att erkänna det Han lät bli att lägga säg vid i yra 
jakten elter guldet i grund ochie!‘” *’ - a cm vid * x, som han

annars brukade. Icke desto min­
dre lörlorade han i början en tio 
tusen francs. För första gången 
visade han otålighet; han lät höra 
förargade bromniugar, som för­
vånade de andra spelarne, och 
som prinsen besvarade med en 
smula tungrodda spegtosor. Se 
dan rände sig turen. Fram mot

Ni ksn T«» ofvertygsd, att vi aljtid ha ~ ~
”Jag talar icke om de tolf ntlUlBoafdlltg-HiOUSe 

lioner, -om jag haft äran förskott- Det sr test u fer* h., * ,; 
era ers höghet i nio olika omgån­
gar, och hvarpå jag här har 
kvittenserna-” i

"Ni är ordentlig.” j
"Alltid.—

Hans
Matservering oeh jrnrn I6r resande 

liar ppnau 6 LOKN 8TKMT, 
WETA8KIW1N.

Kobold & Co.
CITY ME AT MAR KET.

ti. Almsirong.■botten och trots det yttre skenet 
är af samma art och äger rum 
under samma förhållanden, som 
jakten efter rof bland stenålderns 
folk. Men denna anmärkning 
skalle endast gjort föga intryck 
på baron Issachar. Han ansåg, 
att eröfrarmoraleo var god nog 
för honom, och att en persons

i — Det förstås af sig WH ITEWOOO
själft, att jag beträffande den sist-' --------------
natoda summan är fullt villig att I 
ge ers höghet lämplig uppskof, 
och att vi skoto stilla utbetalnin E*r|atr» tirlstlag * tyesl-
garna med långa mellanrum allt 
efter era höghets egen önskan.”

Forts.

AshdowiTs
6RIST MILLS

.
ItarlM-rstHga, Mil ja rdrnm. To­

bak, Cigarrer, Oigaretter. Pipor 
af aåla alag och alla Priser. Pori- 
uioaaaer, ete„ ttakkalfrar, Slrig- 
lar och Kak borstar.

Sreask bau».
Heary AiMawa, Prep.

Whiwooté A»sa

«

JAMES SANDERS
Proprietor.

1
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skar dig," svarade den andra rös­
ten.

EKO. C. P. R. LANDHvarjehanda.
GULDKORN.

ALLAN LINIEN.Denna lilla berättelse förklarar 
hemligbeten i en viktig sak. Vi 
tycka ganske att vi ha elaka och 
förtretliga grannar, men det san­
nolikaste är, att förtretligheten 
ligger hos oss sjålfva. Om vi äl­
ska våra grannar, si skola de äl­
ska oss. Kärlek föder kärlek.

De flästa torde ha hört talas om 
gossen' som hade sitt hem i en 
skog. En dag tyckte han sig höra 
rösten af en annan gosse ej långt 
borta. Han ropade: “Hallå!” och 
rösten svarade: “Hallå!" Han för­
stod e|, att det var ekot af hans 
egen röst, och han ropade åter: 
“Du är en stygg gosse!” Åter 
hördee samma rop: “Du är en 
stygg gosse!”

Efter åtskilligt mer af samma 
slag, gick han in och omtalade för 
sin mor, att det var en elak goese 
i skogen. Modern, som förstod 
sammanhanget, sade då till hon-

KONGL. POST ÅNGFARTYGEN :
Vlctortau u.byggn. 3pr. 12,000 ton» Vlrgiulan u.byggn. 3pr.12.00o tooe 
Ravartan dub. propel. 10,370 “ Tunlidaii 
Iontan d:o 9,000 “ Corlnlhlan
Fa rista 11 5,800 “ Pretortan

Speciela bekvämligheter lör tredje klassens 
passagerare.

Hytter för 4 och 6. Elektrisk belysning. God och väl­
lagad mat vid dukade bord.

Sängkläder och matkärl, Ii vilka rengöras al bolagets up­
passare, tillhandahållas fritt.

Billigaste biljettpriser till och från Amerika. Svensk 
talande agent möter hvarje till Amerika ankommande 
ångfartyg, meddelande behöfliga råd och upplysulngar.
Skrif till eller besök närmaste Allan Llniens agent 

H. 4 A.ALLAN, Montreal, ELLIS & GROGAN, Calgary, Alta. 
W. P. F. CUMMING8, C. P. R Winnipeg, Man. eller någon 
annan, af bolagets många agenter,

OBS. ALLA C. P. R. AGENTER 1 VS8TRA DELEN AF 
CaNADA UTFÄRDA BILLJETTER FOR ALLAN LINIEN

10,576
6,500
6,000hvarest Jordbruk lönar sig!Tystnaden cch rodnaden äro 

kvinnornas vältalighet
Kinesi-kt ordspråk. 

Så snart aom kvinnorna äro

CAM ADA PACIFIC JÄBMV>tiKM

bar ntmärkt land till salu i de bästa trakter al Canadaa Nordveat. Föl 
att förenkla betalningaeyatemet har bolaget antagit följande: Summan å 
köpeskillingen och räntan delas 110 delar enligt neianstäende tabell; den 
örata inbetalningen göree vid köpet ocb den andra, ifall köparen genaai 
bearbetar sitt land, två år el ter köpet, den tredje tre år o. s. v. En peraot 
som ej odlar minst 16 aere det första året, är skyldig betala extra ränta 
det första året. Föjande tabell visar de olika betalningarna å 160 aer» 
pr år allt efter landets pris: — första inbetalningen å 
60 aeres a $4.00 pr aere 

” 4.50 do
" 5.00 do
” 5.50 do
'• 0.00 do

våra, så äro vi ej längre deras.
M. de Montaigne. 

En kvinnas åsikt Ar orubblig. 
Ett faktum är icke hälften så 
omedgörligt.

Efter ett föredrag om fråsserj 
och dryckenskap frågade låraren 
lilla Anna: “Hvad kallas nu de pet- 
sonci som lefva i dessa orgier?”

Anna, som icke följt med: 
"or- organister’’.

Den nya tjenstcflickan till sin 
matmor, första aftonen: “Ah frun, 
jag är så rädd. Det ligger en karl 
på farstubron”.

Frun mycket lugn: “Laga så du 
får honom in. Det år naturligtvis 
min man.

Anonym.
O, de kvinnorna! Vi måste 

förlåta dem mycket, ty de älska 
mycket och många.

95.85 och nio årlig* Inbetalningar al
dodo107.85

110.85 
131.80
143.8

do
dododo

Heinrich Heine. dododoom:Åro ske kvinnorna! Åt dem 
är det gifvet att plantera jorden 
med himmelens roaor.

Friedrich von Schfller.

dodo
__Åh nej. Du skall tilltala hon-
otr vänligt, aå får du se, om han 
ieke tilltalar dig vänligt igen.

Han gick åter till skogen och 
ropade: “Hallå! Du år en snäll 
gosse!” Naturligtvis blef svaret 
detsamma: “Du aren snäll gosse.” 
— “Jag älskar dig." — “Jng äl-

I Manitoba och Sydöstra Alberta varierar priset mellan i.00 oth 
110.00 per aere, beroende på läge och beskaffenhet. I Sydvästra Assini- 
boia och Södra Alberta $3.50 till 16.00 per aere, ranehingland vaalig 
till det förstnämda priset. 1 noria Alberta samt Saskatchewan Irån t 
ill $7.00 per aere. Dessa priser kunna när som häl Ist ändras.

Om landet betalaa till fullo pä en gång gilvea lv% rabatt al den »uns 
ma, som öl verstiger första vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
en betalningar.

• OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så skrif efter vira pamflet- 
et och böcker, tom viaa eder hnru man försäkrar sig om ett HOME8TEAD 
af 160 aeres (129 tunnland).

Kvinnan kan af naturen kon­
sten att dölja och förställa sina 
känslor långt bättre än den mast 
slipade hofroan kan göra.

William M. Tbackeray.

Glöm icke att för $1.00 erhålles 
’ Canada” för ett helt år samt dess­
utom alldeles gratis, en prydlig vägg-, 
karta. Prenumerera!

80,000 ACRES »

godt Jordbruk* ock kreetersUsd |

. Vestra Canada
En rean kan filosofera om män­

niskohjärtat bål tre än en kvinna, 
men bon kan låsa mannens hjärta 
båttre in han.

Svenska, bageriet
Försäljningen genom vårt laend Department frän 1 Jau. 1972, till datum
uppgår än 1.750,000 ACRKS
len raska omsättningen af detta pnktiga lan-i g>r att det »tiger raskt oenÄÄDÄÉSÄ, kop no

VI hafva ännu kvar till salu 600,000 Acre» i ALBERTA ooh 
200,000 Aeres I A5SINIBOIA och SASKaTCHEWAN tttl

F T GRIFFINSVENSKA LIMPOR 
SMÅBRÖD 
M. M., M. M.

KNÄCKEBRÖD 
SKORPOR
SÖDKRTEUE KRINGLOR 
3 Ib. knäckebröd och skorpor lör 25 cts.
Orders från landsorten expedieras per omgående.

Jean de Boi m. C. P. R. Land Commiaiooer.
Kvinnan» s. k. "felsteg" åro 

nästan alltid resultatet af hennes 
tro på det goda och hennes förli­
tande på sanningen.

Hk&ndian viska v brebes j samma språk. $3 00 TILL $7.00 PER ACRE
En »jettedel kontant, med 6 proc. ränta, resten i lika årliga 

afbetainlngar.
Skrif efter karfeer, fullständiga beakrifningar, etc.Scandia Bakery Co., 1053 M*in 3tr.

Sisfst, lto»Ht fai» H« *§
— ^ gvtonor —- i”»teif>mhaa«maa 1 >!■■■«> ISr

1 VESTRA 
CANADAFria HemHonore de Balzac. Land Dept, OSLER, HAMMOND 6 HANTON,

Dot finne» endast två sköna 
ting l världen: kvinnorna och 
rosorna; och ernlast två söta ting: 
kvinnorna och melonerna.

Fnmcois de Malherbe.

WINNKPBO. MAN.
VSi vatt-

Special
Eo vlzdefill Kanch 
nad. Goda bygga»

pk cmkribg 41,000 
der ete. Begitr upplymänger.

acre» i 8>dr* AI Lerta

4 * 1iän. Sntti tillgänglig* i mänga delar al provinsen, så» il 
sande distrikten i Aaaånibnht, Albert» och Saakatchewat:

Exkursion st* riller för nybyggare til! Ve-.tra Canada erhållas på 
a Ma platser I Förenta St* terna tillaamrur.s med sll* upplysningar om 
bunt att tillförsäkra sig en FRI FARM i det stora hvete-odlingsbilt 
an'iå:'an därom invät.dte till Superintendent of Immigration, Ottawa

aannu*km**““>'
: t n

*
.«jtewaiW*JagkÄ«aaaltmiÅja, kvinnorna aro: för det för­

sta, hvad naturen gör den till, 
och det år godt; för det andra, 
bvad vi g.-ra dem till, och det år 
ond t.

altar

SE HITSkandinaver.
I min Bet k finess d BÄSTA

af »iaf
i

(5 r o c e r i e ri Canad*r= l Ytrar. ti titrtt Ull 
M,tit, <tknl till hvilkei. som helst af Regeringen» Agenter i KörentaStaters»

Väl w ard Bulver-Lyttoo. 
Om vi öoaka veta den politi- 

ocb moraliska ställningen i 
ftatj al måste vi fråga, hvil- 

ken solluing kvinnan intager 
dgr. Henne» inflytande omfattar 

ilivet.

eller
ellti» på lager till möjligast lägata priser.

Mina Skandinaviska Importerade varor äro alltid af bästa 
slag och tagna från redbara firmor.

Kunder kunna hos mig vara förvissade om redbar behandling. 
Orders från Landsorten expediera» skyndsamt. Bedea om lands- 

benägna bistånd.
P- NELSON.

hafva DsrnuL*. vin wTO* Commissioner of Immigration,
WINNIPEG, HAN.k •ak«tranaen$tt« mår1 otryckt. eller-F.

Superintendent of Immigraiton
OTTAWA, CANADA. -

IvSUtMstä 412 JARVIS STR.Telefon 1783.

ärslL SiunmertfBc* O ygtrePane,lnd^IJ S.A.Almi

Hä i i ■■■■■- ■ m t, ■- j ■ -
m
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DESSA STADSLOTTER ÄRO BELÄGNA E LLAN PORTAGE A VENITE och NOTRE DAME, STRAX 
VEST OM TORONTO STREET

MM

• •

BASTA EGENDOMSHANDEL SOM KAN
GÖRAS I WINNIPEG

KÖP EN AF DESSA LOTTER; BYGG DITT EGET HEM OCH UNDVIK HÖGA HYROR. TAG I BETRAKTANDE ATT NI ÄRO NÄRA SPÅRV AGNSLIN IER. “BKLT LINE” KOMMER I EN SNAR 

FRAMTID ATT FORTSÄTTAS. KLOAKER OCH VATTENLEDNINGAR KOMMA ATT BYGGAS UNDER SOMMAREN. SKOLHUS OCH TVENNE PARKER I NÄRHETEN. LOTTERNA ÅRO 25 * 33 x 100 FOT 

TO LANE." EN TREDJEDEL AF KÖPESUMMAN BETALAS KONTANT. BALANSEN EFTER ÖFVERENSKOMMELSE. GODT KÖP.

PRIS $9.00 OCH $10.00 PR FOT
FÖR VIDARE UPPGÖRELSE SE OSS OFÖRDRÖJLIOEN. “TORRENS TITLE.”

191 Bannatyne St. 
Imperial Bank Block 
Corner of Main 
Telefon 93 Cbtiette & Ibeubacb

TILL SALU FÖR FÖRSTA GÅNGEN PÅ TJUGU ÅR.

BEVERLEY and SIMCOE STS

-
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POTTER & ERICKSON — De alhauska upprorsmakar- 
om ringade af 10,

Dr Uif aandi

Godt BakWimopeg. Looks? HrUp,
Booitoce.

Ä-; ne vara
iXkt tur kiska trupper.a. Mcrclunt* Hank

_■ b4 IVmna,la.
f4Wm«.“i;VrletU *" toma bfifiaen vid Siher

WOk 14/r med m »Laetr »4 m mma Heights har 1..nir.at -tt ide. Det!,. 
•hUkWi, Tejrkr «. (•!■“ anses af försldfcstgniafe vafa sSkcrt h
ååVm odi * lottar f* Infor Si ,,Mtflw Imusi tecken på vireev ar.

H-
srrerrr» ka» icke bli gjordt om Ni icke begagnar godt 

bikpulfver. Den renaste och -ik raste Ni kan— Anarkister i lk-lgieu halva 
- v, ter-i-rld bcivcteimaakiner 

B,i:i i de ^xrttisfbelcr, soro upp- 
| tr »dl mot di -jkande socialister, i 

u beeiutits att pre | 
nt Diabet skall besiika kung j

Var 13.50 
Kostym

kr»pn ir
8LUE RIBBON BAKING POWBER j

1*5 cent per pund paket. 3 kuponger i 1 
pund paket. Skril etter premieförteckning.

BLÖE RIBBON Uti. CO, WINNIPtG |
po#V Ht>«å UA «* Tavlor »t. sön t-:uk

*1W. koaUai *öu.
VAOUSK7 titot k-.. t s 
*o»t. MUS. hwwi Kmi 
Ht> eekktWi lacka* ». $SM. ku-taat 

Utta rillkor 
* ACttKeSaul Mm Un.rl<i.l(tiXv> 
Bead. rada* Snsi aer aer». IM «a» ter 
r=d» «iitkar
K* KrABTSHtTKJ*. 6-174

Stadsmaynr »e rj. har atrrst
Merut.*»a T.yha 0}

T.J. Han» enC.P.h. ,5m.nl ^ * K"' f? ““
.__ . . . . . . ,__• visit hos p dv.ii. Dea lorre har ;dnw* tormwhn i misstag tu* dog. ....i namhgeu uttalat #g ganska fntt;

LMrr 'drolifl. Isen å Ked Kivrr (oin e,t drifva pråateroeh uannor i 
•*««• w» "'•‘ker i1* mång* ställer (rin lärarepUtsar vid folkskolorna. j

I tömmar kommer det nog att ” 
bltlva Ulligt aU rcaa ilrån Sverige.
Allan Linien haj- nu ock -lagit 
ned sia» bUjettei till 26.50. ^

Det sr tre anker hvarje mm önskat i en kostym 
kläder. Styrka, favon och egenskapee att lichälla - in
kvalité.

s*5tta-*a*#s tvtrtt.vtvc-ksae
8•tu

möblerar hemmen lör loikel och 
ger all kredit de vill ha

lnh|»f»sdt. ka». Mall. I. asgård. Fara 
tfir fl.tvj kUNea k-ntsal r-nr* pi :» kr 
KXTKA aa bed <8r daaatw M» cpl*» 
»*tt Ec Sk.*aivWt - k K.«v»r t-.ui

VI Dessa kostymer äro af staik kvalité, de tkro 
deran och tillverkade af tyg elastiskt nog lör alt be­
hålla sitt utseende.
Koin och se dem.

mo.

Vi försöka gör. alla ar-ikl.tr i vår affär till “ledande" 
hvar och en pr sitt vis — hvitket visas under lörsäljningen — 
och storgodlkopsförs-i5jning är det i dessa dagar, hvitket Ni 

bör lörvissa er om. Vi skära af ännu litet mer af pri- 
cc i gifva derigtoom er en del af den förtjenst som an- 
tillfälle oss e-isamt Härmed följer en lista på godt-

a*d flin att hyra i* I »pri t, «Bn Ni kommer nit lycka om dem.l~r
PEXmXfiAK uttiea» c-h hyror kotttk-

Ku* ock * um dkr U. 6 »don Ur 
»rik»* uUu t du h«oi. ldlT.ytnr st, 
ock Ur P„u«r I Ptittar Bksk 144» i

%POSTKONTRAKT -
SEALKD TENDERS, adresaed toj 
the Postmaster General, will bej 
received nt Ottawa until Noon, on ! 
Fridny, the 6 ht May 1904 fov the 
conveynace of Ilis 3åejeaty’e Mails, 
on a propoaed Contract lor four 
yeais, twice times per week each 

bctwecn Cooks Creck and

TrrimnaJwadJaniicnQ påstå, -att 
de hiiga jårnvägnfnUttema åro 
skuld till det dyra virket.

itr Caldrr gi.r i ordning en »lor 
artad samling af nordvesterus 
djur och fåglar för varldsutstall 
ningen i St Louis.

Dödt/aJI. Makarre Jöns Ohlson 
i Stanley Street sörja förlusten af 
sitt enda barn, Torsten Erik,hvil- 
ken afled den 27 dennes i en ålder 
af 13 månader.

.Vu iir den behatjliga tiden att kö­
pa det basta billigast. I föregå­
ende numret tillkunnagafs att 
firman ("hrlstie & lleubachs an­
nons med karta, på en stor del 
stadslotter skulle inflyta i dagens 
nummer.. Vi behöfva blott hän­
visa till annonsen för den talar 
lör sig själf. Firman st&r högt 
och des» handlingar äro redbara.

wrr $- mn.s, p, som illustratior, pä detta.
6 stycken MaUalsskånkar af öyldene Etm, väl gjorda, 

med träsnlderiornamenter och 4x2 stor lacettspegel, tvä lådor 
och stort skåp. Storleken af öfverstycket är 48x21 in.

S12 50. Godtköpspris........ $9 95.
8 stycken Matsalsbord af Gyldne Elin, starka svarfvade 

ben. Kan förstoras titt sex fot.

Winnipeg.
« 680 MAIN STREET, Nordsidan.Vanlig; prisLimgfrtdafen, nästa fredag, hål­

les gudstjänst i de skandinaviska
kyrkorna.

BömdafttkrJ/eit gifves annandag 
påsk på aftonen i lutherska kyr­
kan.

8Winnipeg from the 1st July next.
Printed notk.es coninining fur- 

ther information as to conditions 
of proposed Contract may be seen 
and blank forms of Tender may 
be obtained ut the Post Oftices of 
Cooks Creck, Oakbnnk, Spring 
field and Winnipeg tvrid at fhe Of­
fice of the Pöst Office Inspcctör.

Post Office Inspectors Office, 
Winnipeg March 25th 1904.

W. W. MCL0UD.

HOOVER & TOWN S Efterträdare.

8S5-5°Vanligt pris.......................$7 5°* Godtköpspris
7» stycken Matsalstolar med vackert skurna och svatf- 

vade ryggstöd samt Uubbfa hållare. En mycket sta-k stol.
Vanligt pris...........90 cent. Godtköpspris........... ... .65 cent

12 stycken soffor med rcsArsittsar och tapetserade med 
bästa qvalite velur i vackra mönster. Detta är en bra soffa

vanligen kostar $10.00. Uodtköpspris $7.60 i*

e. ROY AL F umiture Co. ®
». 298 Main Street. ^

«4SEäS81t£«E%««Si«e*BäS£«65Stä8fc

%UoodtempJarlogr n FramUdnu Hopy 
möte i tor »dags, var trots en häf­
tig snöstorm vål besökt. Föredrag 
och tal höllo* al pastor A. G. Ohon 
och Alf. Egnell. Dårjåmte bidrogo 
medlemmar af logen med monologer 
etc. 5 personer ingingo i logen, 

räknar jåmna femtiotalet

PASSA PAsom

VI äro återförsäljare lör Mattsons (Minnenpolis) utmärkta
SPISBRÖD, KN.tCKEBKÖD och SKOKPOK. Genuint 
svenskt bröd. På lager finnes alltid utmärkt god Anchovts,

Sill, Aptitsill, Sardiner, Medwuret, Bruna Bönor, röda Sagogryu, 
Potatismjöl, Wnffeljäin, Phjtlpar.nor, Sågblad, Rakknifvar, .lagt 
knifvar, Säkerholständstickor, Ullkardor, Spinnrockar, Ku riko, En 
bärsdricka, Olc Oil m..nt.

Apropos ANC novis, tillåt oss upplysa att vi tillhandahålla icke 
de mindre burkarnc som säljas för 20 cent stycket, emedan vi anse att 
köparen erhåller större valuta för sina penningar om dc större till 25 
cents stycket köpas.

Vårt motto är dch och kommer i fortsättningen förbtifva:
Bästa möjliga pris till våra kunder.

Swedish Importing & Grocery Co.
219 l.ogan Ave. Winnipeg Man.

Att hyra•om nu 
medlemmar.X

Prima norsk fetsillObtervera ändrade tiden å maske 
radbalens annons 1 dagens nummer 

TomUr i de nyligen utlagda 
stadsdelarne utom stadens område 
säljas lifligt. Farmland ha ännu ej 
börjat röra på sig med någon 
nämnvärd fart.

har nu anländt direkt från Norge, som säljes till moderata priser i 
såväl parti som minut. Nurska Fiskbullar i större och mindre burkar 
till billigaste priser.

Obs. Vi hafva ännu ett större lager af Hallgrens Prima Anchovts 
till VO cent# pr bnrk.

Våra principer äro att gifva full valuta till våra kunder och på 
samma gång gå våri kunder tillmötes.

Tre omöblt-rade rum uthyresMr Otitt iMirtoit' Manager lör '
Retlcmer gutdgnilvnii vid Wahl- i nu KStuist.
goon, vistas för närvarande här j 
I staden pä besök has sin» aläk - 
lingar. Oennn grufva tot de blif- 
vn en af de ryktb»raste pa dessa 
trakter. Under vintern har ttr-

532 Alexander ave.

Skandinavisk Tecknar vördsamtDet torde blifva nödvändigt an- 
Fort Bal 325 Logan Ave.Gustafson & Co.telefonstation I 

innan centralen hinner
lägga en 
Rouge,
tillbyggas. Fcör att få något att ta­
la om, har det påståtts, att M. 
Whyte skulle hafva erbjudits an­
ställning vid sibiriska järnvägen. 
Hvarför skulle en m»n gifva upp 
en sådan ställning som han inne

betet pågått natt och dag, och en Telephö.ic 294.
6,0u0 ton malm har upplagts för 
malmkross» n*. Ett stiuupvärk 
med 10 k lossa te skull uppsättas 
så lort maskineriet na hinna au-

Red Deer, Alberta, Canada.
nlhiilles nästkommande lördag å 
UDl) FELI.UW HALL, hörnet af 

| Princrss A McDcrmot. 50 cents
1 IiG- ■ f-y. i i-«- JvattUttM 1 tomru' fcilt

lunda, och sedan tord« Wabigeon 
kanske öfverllyga Hat Portage.

har.
sf^FiktteaTt, eÄ.T 3ef bfel 
afgjot t att poshuset skulle förläg­
gas dit. (jtieens hotell silges ha 
salts för 1,500 pr fot, och en tom: 
vost om posthuset för $1,300. 
Platsen för det nya posthuset är j

1 Bästa musik i Winnipeg.i världen med så hala trottoarer 
som Winnipeg.

lubraUtiJufvarur hafva tydligen 
ej insnöals. Titta efter låsen.

Fruktam hyses, att den stora snö- 
mängden skulle orsaka en öfver. 
vämning. Det har emellertid 

visats, att snön i år innehåller min­
dre Iritt vatten än vanligt och att- 
dårför dess afdunstningsförmåga 
skulle vara så mycket större.

Winnipti) 1'ribunr som naturligt­
vis finner fel i allt som nuvarande 
regeringen gör, tryckte en lång ar­
tikel full af lögner angående be­
handlingen af dem som nödgas 

ligga karantän på grund af smitt, 
koppsfallet bland dc nyanlände in­
vandrar ne. Det fanns ingen grund 
för de många löjliga påståendena, 
hvilka endast voro afsedda att oroa 
dc instängdas vänner och bekan’». 
Alla anstalter hafva träffats för 
att göra det tvångna uppehället 
si angenämt som möjligt.

Hrr/ kunna från i dag assureras, 
hvarigenom penningar, dock ej 
mera ån I25.00 kunna sändas. 
Assuranceafgiften är 3 c. för 110. 
och under; 4 c. för 115; 5 c. för 

• 120 och 6 cents för 25. Kuver­
ten böra emellertid vara stark ., 
annars mottagas dc ej. Kuverten 
med svarta kanter kunna ej nytt­
jas fur rekomenderade eller assu- 
rerade bref.

Samuel H. Shankt år namnet på 
den nya vice Konsuln från För.
Staterna

RED Ht BUTIKEN
Mufvudkvarter for nya settlare 
och en Idealbutik for en hvar 
men speclelt for nya settlareutan tvifvel både doo bästa athåltes i Odd Fellows Hall, I.örda- i 

och billigaste af de föreslagna -ten den löaprii, den sista för denna 
Atia spårvagnar passera här förbi säsong. Biljetter 50 ets. Förlrisk- 
oeh byggningen ligger lik» cent- ningskuponger utdelas till alla ma- 
ralt för aflärsdistrikten »m denjskerade fritt Masker pdi kostymer j 
gamla. Afdelniogskontor l;.i 'a,dri» förr b*«*«nade' ltnnes att 
komma att anluggns i Fort Rouge, hyra 1,0 Mrs. C. Pfeile, 263 Fou» ; 
norrsidan och västsidaå. ,ai" s!r '^ pri'7 ,r*n ' U" 3 do"'

< >bs. Den 16 April.

ROSTILL & CO.UTSADE IZX
wjk BRÖLLOPS och 

FÖRI/IF-
■ NINGS-R1N- AV

i ™

©:©:©:©:©:©:©:©;©;©;©;©;©;®;®;®;© .©;@;@;@
Alla sorters gräs- och trädga> ds- 
frön, spanmAlsutsädc samt alla 

. orters ‘‘stock food*' hos

* SKANDINAVER SE HIT!
*‘PA Skidor*' möter fred.igs afton 

till ord. möte hos J. Person, Louise* 
Bridge.

Licenteinspektoren McKay har nu ‘ 
skrämt alla hoteliegare, att de ej; 
våga sälja under förbjuden tid. Haf- 
vande liten tid öfrig tog han sig för 
att se, hvad herrar apotekare hafva 
för sig. Dessa kunna nämligen sälja 
sprit under vissa omständigheter, 
såsom ett visst kvantum, hällande : i ^ 
lista a; köpare o. s, v. Ej mindre I 
an 10 af dessa stadens pillertrillare' ^ • 
befunnos hafva öf vert råd t Ingens 
föreskrifter. $50,00 böter.

BYGQNADS= >*orth West ^eed & Tradinn c°-
17« K1NG STREET GROCERIER af alla slag. Kläder, Seldon och Skor.

--------------------MJÖI.KMKPAKATOKKH
Svenska varor såsom: SILL, ANJOVIS och LUTFISK

Snus, Tobak ocd Cigarrer alltid på lager.
QODA PÄLSVAROR till lägsta priser alltid hos

RITNINGAR Vi tillverka våra egna smycke 1 
och hvarje artikel kan ansvaras för 
att vara fint och omsorgsfullt till- 
v ci kad och undersökt innan stäm­
peln “Dingvall” representerar qva- 
litcten.

Tapetsering. rn. m.och FÖRSLAG utföres af
ALB ER1KSON, Ingeniör. 1 

257 Fouiitain St. Nu »(nndar vårrengöringeu, och

A. JT NYBERG
BURNT LAKE. ALT

Af venså tomter i den ny* staden Stockholm har jag för e*lu.
Bedcs om landsmännens benägna bistånd. ^

%%%*%*%*

alla husägare önska snygga och 
piffa upp sina hus så väl in- som 

; utvändigt. »Tag har ett utvaldt la- 
I ger af de bästa tapeter, som jag kan 
sälja lika billigt som i

Sk. Land kontor förstklassigt arbete utlofvas
ä . .. . . , ett postkort och vi skola besökaOfversättnmgar, Boutrcdmngar, for- ... ,

DetnyayoMnaloni skallen!,gt ,,cdIar ,an mot inteckningar, afslu- ede, och v„a profven
underrättelser frå;, Ottawa byggas ur f6fsält t- , lif ocll eifenUom> ^ lDELL
pä Portage Avenue, et, block från SJm tiSrsiiI> vtxlar och ^ i Målate.
Mam Street, och strax, mvtd den ti„ och EuMpa. j LOUISE BRIDti.E.

Försäljer L od och stadslotter i j 
. ös.ter, vester, norr och söder, när 
och fjarran från Wjnnipeg i parti 
och minut, samt importerar Fil. Dr.
P. Håkansons verldsberyktade 

SALI HRIX. *

IB INGWALLS^Bk
FICKUR, Hå 

flw VÄGGUR och Sä 

I JUVELER MM

i\4\ViWV4W\
il.

i?änd

Önskar Ni att blifva husegart, inlemna då ansökan till

The Prairie City Loan Co. Ltd.nya byggnad Frcc Press amnar 
uppföra. 133 fot har köpts till ett 
pris af $1 ocx) pr. fot. Förberedande 
arbeten torde kunna att påbörjas 
den första juli, sä snart anslagen 

i blifva tillgängliga.

år stora <ifa« enhet med handel 
.1 • * i ■ »i slags ur ställer oss i en posi­
tion att kunna tillhandahålla endast! 
det bästa till moderata priser, vårt 

ir icke: Hur billigt utan Hur

} N.O. Oldenburgs
Kom ihåg att the Prairie City Loan Co., som är en Co-opera- 

tiv Lån- och byggnadsförening. är ett depositions kompani.
Om ni har en liten summa att spara, sått in den i vår deposi- 

tionsfond, och låt oss köpa ett hem för eder. Hundradetals af 
våra mrdtemmar göra det. IIvarför icke Ni.

Penningarne hålles i säkerhet för hvarje medlem. V: är den 
enda co-operativa lån- och byggnadsförening i vestra Canada, 
som arbetar på depositions plan»

\ SKRÄDDERI AFFÄR
Stort lager af tyger. Utför ett 

välgjordt arbete. Reparationer ut 
föres.
WETASKIWIN

motto
godt. Vi justera också alla slags 
ur och klockor..] Bi ligt Arvode. Fcrm expedition.Dcu hljern/a klubbens planer på 

eget hus hafva nu gjorts färdiga Telefon 1555. P O. Box 674. 
och anbud skola med snaraste in-1 P. 8. 
fordra

ALT A Send oss eder värda order.

ROYAIs

/
rvu S0AP

_ l>, R. Dingwall, Ltd.100 000 aeres här till salu 
ii Manitoba och Vestra Canada.

JVFELKRAHE & GULDSMED 
424 M;.in str. - 584 Maiu str 
OBS. Hkylt och klocka.
T vä butiker.
När ni sk ifver var god och »äg 

att ni xågiiiinonsen i ”Canada". I

584 MAIN STR.
Diugwall Block.

WINNIPEG, MAN.

-f»au M hotell “Engliah Chop 
Houte” har sålts. Pris $30,000.

Stadens spårvagnsbobj; förtjenar

Byggnadslotter
si<ta svåra diearno |i Block -5. i ■ 1 llvuge. Storlek 25

Ho». «Mt föyr. rk-:l t dagar- x ’-'OU' W- TreMoek
nt atre-a till Englai .1, tfön spån ..-e< Kontant #50.00.

i resten på två är 14 lottet kvar.

ELOF PETERSON,
Koom 36, Herchaate Bank 

Superintendent of Agent».I. E. Stendahlll
MKRAIIUAKE

2101 LOG AX AVENUE 
Goda tyger af godt fabri­

kat och moder- a kostymer 
på beställning. Reparatio­
ner utföra» term, och till 
moderata priser.

se hit: 3
Nif ni köper, hvarför icke köpa det bästa?

5
I-Hr- .Tautt c» bankt The Agrieultora! Passa på i tid 

»kall upprättas i staden,
E
19Nu ur ratta fidon alt skaffa sig 

en byggmulsloti i Not wood, den 
vackert bobignn förstaden till 
Winnipeg. Billigt pris och goda! 
vilkor.

Ai-telo i - ej iiingt ifiän starlen 
suljas j.a de I rn.mligaste vilkor.

F-ir vid,ne un-iei rättelser besök j 
eller skrtf till

I Block öy, infvid spAi vågen. 50 x
1 ao to lane, pris $400 eo. Kontant 
en tredjedel. Balans på ett år.

1 block (1 6 lottei 40 x tao 
lane pris Sio.oo. Hälften kontant.

Dessa lotter iro virkliga godt- 
köp. de billigaste som finns i 

— Mr Öström ämnar t-ppna marknaden, i dag. Passa på me­
dan det ännu är tid.

|HÅrdt och mjukt 
Vatten.

SENaSTE NY1T.

— Mr O. E. Tomlin i Wetaaki- 
win liar salt si,t bok han,II till C. 
D. En man.

C
I Tito; Skandinaviska sjukhjälpeföreningetr

•ÄOBDEÄ"
möter andra onsdagen hvarje månad 
kl. 8 e. au i Ciements Bl., Main St. 

Kvartalsafgift 25 cents.
O. Schreiirr, finans sefir.

71 Pair UA I> ST.

s

lår premium. i2 RENA      %
| FÄRDItåA FÄRGER 4

P BLANDADE -lTBE ROYAL CEO > ( smedja 1 vår bredvid Dreavcr 
Co- butik i Mistavasis, Sask. ELOF PETERSON.

Roorn 36 Mcrcbants Bank.
iT. KNUTSON,

Norwood. rWINNIPEG. - - • MAN. F: O. F. STEPHENS * CO.. Limited, Wfamipe*,

HHHHi - ... • i ^ mmm

• ^ v ■ ■f
-

f „:F;;■::
CA K AL A ONSDAGEN DEN 30 MARS 1604

BEGAR OGILVIE S
“ROYAL HOUSEHOLD”

Ht t utmärkt MJÖL för

BROD & SMA.BRÖD
Säljes af alla minuthandlare endast i Originalpaket.
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